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

przynależna piwnica
− oddanie II kw. 2002r
− ulga budowlana

TERMIN REALIZACJI III kw. 2002
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MIESZKANIA 5 POKOJOWE
Kazimierz: 150m − 2500zł/m2, do remontu, w
kamienicy po remoncie, 2 balkony

MIESZKANIA 4 POKOJOWE
Meissnera: 65m − 135tys., 0/11
Cegielniana: 73m − 182,5tys., VIII/X
Kurdwanów: 90m − 210tys., I/X
Prądnik Czerwony: 72,9m − 240tys.
Kijowska: 76m − 278tys., IV/X,
Kremerowska: 122m − 360tys.
Radzikowskiego: 97m − 390tys.
Rusznikarska: 95m − 100tys.USD
Lea: 97,5m − 450tys., I/III
Armii Krajowej: 113m − 470tys., II/II
Starowiślna: 126m, kominek, I piętro
Wawelska: 73m − 235tys.

MIESZKANIA 3 POKOJOWE
Płaszów: 48,4m − 98tys., do własnej aranżacji,
w kamienicy po generalnym remoncie
Os.Centrum C: 58m − 130tys., 3/5
Heleny: 63m − 132tys.
Podwawelskie: 50m − 134tys., 0/IV
Os.2 Pułku Lotniczego: 64m − 150tys., III/VIII
Kordiana: 120m − 160tys.
Os.Kolorowe: 74m − 189tys., III/IV
Kurdwanów: 82m − 200tys., V/VI
Batalionów AK: 71m − 230tys., 0/IV
Halszki: 73m − 227tys., II−poziomowe
Zyblikiewicza: 92m − 225tys., I/IV
Łobzowska: 73m − 295tys.
Józefa: 70m − 299tys.
Al.Pokoju: 82m − 269tys.
Górka Narodowa: 75m − 300tys.
Syrokomlii: 70m − 200tys.
Kochanowskiego: 87m − 320tys.
Rej.Karmelickiej: 98,7m − 316tys.
Pszona: 57m − 200tys., III/IV

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
rej.Hotelu Forum: 31,3m − 63tys.
Os.Willowe: 47m − 105tys.

Os.2 Pułku Lotniczego: 56m − 120tys., VII/VIII
Rydygiera: 50,7m − 110tys., I piętro
Grota Roweckiego: 51m − 135tys., VI/VI
Wileńska: 50m − 137tys., IV/V
Ceglarska: 48m − 144tys., II/II
Bronowice: 64m − 160tys.
Białoprądnicka: 52m − 160tys., 3/4, nowe
rej.Wielopola: 60m − 169tys.
Borsucza: 59m − 185tys., 0/III
Rusznikarska: 58m − 215tys., V/V
Os.Żabiniec: 56m − 160tys., IV/IV
Daliowa: 50m − 140tys.
Rej.Karmelickiej: 55,74m − 184tys.
Szlak: 48m − 2500zł/m2, mieszkanie do remontu
Starowiślna: 54m − 110tys.

MIESZKANIA 1 POKOJOWE
Starowiślna: 25m − 46m − ok. 3000zł/m2, własnej
aranżacji, w kamienicy po generalnym remon−
cie, nowa stolarka okienna
Kazimierz: 37m − 3000zł/m2
Os.Słoneczne: 24m − 65tys., IV/IV
rej.Wielopola: 20m − 69tys.
Wójtowska: 20m − 70tys.
Solskiego: 36m − 134tys., II/V
Zyblikiewicza: 23m − 80tys., V/V
Zygmuntowska: 22,5m − 83tys., I/III
Litewska: 25m − 89tys., II/IV
Francesco Nullo: 37m − 88tys., I/IV
Dworcowa: 26m − 68tys., III/IV
Ariańska: 35m − 95tys., 0/III
Mazowiecka: 32m − 83tys.
Os.Kalinowe: 24m − 60tys.
Topazowa: 33m − 80tys., nowe

OFERTY DLA INWESTORÓW − SPRZEDAŻ
BUDYNKI MAGAZYNOWO − WARSZTATOWE
Podgórze: 1430m − 1.000.000zł, budynki warszta−
towo − magazynowo − biurowe, wykończone

DZIAŁKI POD INWESTYCJE
Nowa Huta: 17ar − 298tys.USD, bud. − usługowa,
media w drodze, WZiZT

ok. Sandomierza: dworek
400 m, dz. ok 4,5 ha, po remon−
cie − 210 tys. zł

Armii Krajowej: 12ar − 250USD/m2, UC, WZiZT,
uzbrojona
Bronowice: 54ar − uzbrojenie, WZiZT,
168USD/m2
Bronowice: 5ha, uzbrojona, pod budownic−
two wysokościowe, 128USD/m2
Bronowice: 17ar − 25tys./ar, uzbrojenie, ogro−
dzona, M4
okol. Królowej Jadwigi: 1,5ar − 150tys., uzbrojo−
na, możliwość zabudowy do 4 kondygnacji
rej.Ronda Mogilskiego: 1 ha − 1.500.000USD,
budowlano − komercyjna, ogrodzona, WZiZT
okol. Makro i Ikei: 51,8ar − 4400USD/ar, pod
usługi i budownictwo wielorodzinne
Wola Justowska: 1350m − 140USD/m2, pełne
uzbrojenie, M4
Rybitwy: 20ar − 100ar, 11tys./ar, uzbrojona,
pod budownictwo przemysłowe
Rej.Geanta: 1ha − 180USD/m2, w pełni uzbro−
jona, pod zabudowę komercyjną
Rej.Błoń Krakowskich: 18ar − 350tys.USD, pod
zabudowę M3
Radzikowskiego: 16ar − 450tys.,UP, uzbrojo−
na, ogrodzona
Krowodrza: 10ar − 690tys., pozwolenie na bu−
dowę

DUŻY WYBÓR DZIAŁEK PRZEMYSŁOWYCH,
POD INWESTYCJE,

STACJE BENZYNOWE, HOTELE

LOKALE SPRZEDAŻ
DUŻY WYBÓR LOKALI HANDLOWYCH W REJO−
NIE RYNKU GŁÓWNEGO
rej.Karmelickiej: 65m parter + 65m
piwnice − 390tys., lokal handlowy, witryny ma−
choniowe
Miechowity: 20m − 30tys., lokal handlowy, wi−
tryny
Kazimierz: 17m − 82tys., 19m − 90tys., 70m −
420tys., 86m − 340tys., 137m − 820tys., 144m −
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
cena od 55.000 zł, K−25647.
WĘGRZCE, atrakcyjna, pełne uzbr./kanalizacja/ pow.13 a cena: 108.000 zł, K−26736.
RZĄSKA, pod bud.jednorodzinne, pow. działki: 10 a, cena: 195.000, K−24532.
SĄSPÓW, okolice Ojcowa, pow. działki: 54 a w tym 18 a budowlane, uzbrojona,
cena: 101.000 zł, K− 24634
WOLA JUSTOWSKA, działka budowlana, pod lasem z WZiZT pow. 15a,
cena: 90.000 USD, K−25966
PYCHOWICE, piękna, widokowa, bud., uzbr., pow. dz.: 15a, cena: 225.000zł, K−26075,
TYNIEC, bardzo ładna, widokowa, pod budownictwo jednorodzinne, uzbrojona,
pow.: 31a z możliwością podziału na 21 a i 10 a, cena: 335.000zł, K−26120.
SWOSZOWICE, bardzo atrakcyjna, widokowa działka w całości budowlana,
uzbrojona, WZiZT, możliwość kupna części działki, na działce stare dęby.
pow. 32a, cena: 460.000 zł, K−26320
WIERZCHOWIE, pow. działki: 19a, cena: 57.000 zł, K−26490.

WYNAJEM
LWOWSKA, ładne mieszkanie 1−pokojowe, po remoncie, umeblowane
i wyposażone, pow. 31 m2, cena wynajmu: 800 zł, K−26586
STARE MIASTO, 2 pok., pow. 86m2, cena wynajmu: 1	800 PLN, K−26562,
OLSZA − WIENIAWSKIEGO − PRZY KRAKCHEMI, nowe, superkomfortowe,
mieszkania 1,2−pok, pow. od 35 m2 do 48 m2, wyposażone kuchnie, umeblo−
wane lub nie cena wynajmu: od 900 zł, K−26538
OS. DYWIZJONU 303, ładne mieszkanie 3−pokojowe, pow. 65 m2, umeblowane
i wyposażone, cena wynajmu: 800 zł, K−26515
WOLA JUSTOWSKA − REJON STRZELNICY, bardzo atrakcyjne, nowe miesz−
kania do wynajęcia, pow. 54 m2 (500 USD), 108 m2 (900 USD), 72 m2
(680 USD), umeblowanie do uzgodnienia, miejsca parkingowe w garażu, K− 26127
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Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208

członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami

Kredyty mieszkaniowe                                                          www.obn.pl

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91

E.  Borczak
A. Borczak

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Garsoniery i 1−pokojowe

ul. Różyckiego − 24 m2, VII/X − 59 tys.zł
ul. Krowoderskich Zuchów − 30 m2,
 IX/X − 83 tys.zł
ul. Miechowity − 29 m2, III/VIII − 69 tys.zł
ul. Powstańców − 33 m2, I/IV − 80 tys.zł
os. Szkolne − 30 m2, p/II − 75 tys.zł
os. Sportowe − 37 m2, I/II − 80 tys.zł
os. Przy Arce − 33 m2, II/IV, balkon
− 82 tys.zł
os. Boh. Września − 33 m2, II/IV − 75 tys.zł
os. Kalinowe − 25 m2, II/X − 56 tys.zł
os. Teatralne − 35 m2, III/III − 78 tys.zł
os. Jagiellońskie − 28 m2, p/IV, po
gen.rem. − 70 tys.zł
os. Na Stoku − 26 m2, IV/IV, po gen.
rem. − 67 tys.zł
os. Kombatantów − 29 m2, VIII/VIII
− 60 tys.zł
ul. Barbary − 36 m2, IV/IV − 69 tys.zł
os. Bieżanów − 36 m2, p/X − 64 tys.zł
os. Ruczaj − 33 m2 − III/IV, po rem.
− 93 tys.zł
os. Urocze − 25 m2, II/II − 56 tys.zł
os. Na Skarpie − 36 m2, II/II − 76 tys.zł
os. Strusia − 26 m2, III/IV − 61 tys.zł
os. Wysokie − 24 m2, IV/IV − 56 tys.zł
os. Prokocim − 33 m2, VIII/X − 67 tys.zł
os. Kurdwanów − 38 m2, III/X − 79 tys.zł

2−pokojowe
os. Azory − 37 m2, p/IV, po rem.
− 82 tys.zł
ul. Miechowity − 37 m2, III/IV − 91 tys.zł
ul. Powstańców − 46 m2, XII/XV
− 110 tys.zł
os. Strusia − 45 m2, p/IV, po gen. rem. −
100 tys.zł
os. Spółdzielcze − 50 m2, III/IV − 107 tys.zł
os. Oświecenia − 55 m2, VI/X − 120 tys.zł
os. Kalinowe − 48 m2, IV/IV − 95 tys.zł
os. Willowe − 47 m2, I/III, po gen. rem.
− 105 tys.zł
os. Jagiellońskie − 37 m2, II/IV − 75 tys.zł
os. Hutnicze − 38 m2, III/IV − 80 tys.zł
os. Na Wzgórzach − 34 m2, III/II I
− 75 tys.zł
os. Kozłówek − 35 m2, j.k., I/IV − 74 tys.zł
ul. Łużycka − 46 m2, IX/X − 95 tys.zł
os. Handlowe − 50 m2, III/VII − 105 tys.zł
ul. Lublańska − 36 m2, I/IV (j.k.) po rem.
− 112 tys.zł
os. Oficerskie − 57 m2, wys.p/II − 152 tys.zł
os. Szklane Domy − 36 m2, III/VI − 86 tys.zł
os. Przy Arce − 38 m2, IV/IV − 87 tys.zł
os. Handlowe − 50 m2, III/VII − 106 tys.zł

ul. Kurczaba − 41 m2, VIII/X − 92 tys.zł

3−pokojowe
ul. Powstańców − 52 m2, p/IV − 120 tys.zł
ul. Pszona − poddasze, 94 m2, IV/IV
− 188 tys.zł
ul. Rozrywki − 75 m2, VIII/X (8−letnie)
− 195 tys.zł
ul. Powstańców − 53 m2, II/X − 132 tys.zł
ul. Na Błonie − 60 m2, VI/X, po gen. rem. −
157 tys.zł
os. Oświecenia − 64 m2, II/IV − 152 tys.zł
os. Tysiąclecia − 56 m2, VI/X − 125 tys.zł
os. Jagiellońskie − 54 m2, IV/IV − 120 tys.zł
os. Centrum C − 70 m2, III/IV − 150 tys.zł
os. Boh. Września − 54 m2, I/IV − 136 tys.zł
ul. Heleny − 64 m2, VI/X − 125 tys.zł
ul. Łużycka − 57 m2, IX/X − 115 tys.zł
II Pułku Lotniczego − 63 m2, VIII/X
− 126 tys.zł
Łagiewniki − 72 m2 − I/I − 152 tys.zł
ul. Strzelców − 60 m2, II/IV, z garażem −
174 tys.zł
os. Centrum E − 65 m2, II/IV, 6−letnie
− 163 tys.zł
os. Szkolne − 62 m2, IV/V − 116 tys.zł
os. Oświecenia − 72 m2, II/IV, z garażem −
212 tys.zł

4−pokojowe
os. Centrum E − 85 m2, 6−letnie, wys.stand.,
I/VI − 250 tys.zł
os. Oświecenia − 75 m2, II/X − 170 tys.zł
os. Kościuszkowskie − 60 m2, IV/X
− 129 tys.zł
ul. Jagodowa − 57 m2, II/X − 152 tys.zł
ul. Gdańska − 57 m2, IV/IV − 142 tys.zł
os. Ruczaj − 86 m2, IV/IV − 180 tys.zł
os. Złotego Wieku − 72 m2, IV/IV − 150 tys.zł
ul. Zubrzyckiego − 76 m2, III/IV − 170 tys.zł
os. Złotego Wieku − 60 m2, II/IV, po rem. −
153 tys.zł
ul. Fertnera − 72 m2, wys.p/X − 192 tys.zł

Mieszkania w nowym budownictwie

ul. Morcinka − 68 m2, III/III wykończone −
145 tys.zł
os. Stoki − 75 m2, I/III − 163 tys.zł
Czerwony Prądnik − 35 m2, (2−pok.), p/III,
wys.stand. − 115 tys.zł
ul. Fiołkowa − 54 m2, II/VII − 195 tys.zł
os. Oświecenia − 46 m2, wykończone,
 III/IV − 106 tys.zł
os. Oświecenia − 68 m2, I/III − 190 tys.zł
os. Kliny − 60 m2, I/II − 156 tys.zł
os. Boh. Września − 64 m2, wykończone,
III/V − 142 tys.zł

Domy sprzedaż
Michałowice − 170 m p.u., 10a, nowy,
wykończony, odpis − 450 tys.zł
os. Marszowiec − 350 m p.c., 10a, wy−
kończony, ciekawa architektura −
150 tys. USD
ok. ul. Jerozolimskiej − 80 m2,
po gen.rem., 5a − 230 tys.zł
Limanowa − 280 m2, nowy, wykończo−
ny (2−rodz.) 13a − 320 tys.zł
os. Na Stoku − 400 m2, st.zamk.,
(2−rodz.), 5a − 320 tys.zł
Alwernia − 350 m2, 1 ha, wys. stand. −
430 tys.zł
Wola Duchacka − 200 m2, 6a − 350 tys.zł
Krzeszowice − 300 m2, nowy, wykoń−
czony, 34a − 430 tys.zł
Giebułtów − 180 m2, st.otw., 11a −
 210 tys.zł
Sidzina − 100 m2, 6,5a (5 pok.) − 180 tys.zł
ok. Zakrzowa − 220 m2, ładny, wykoń−
czony, 13a − 255 tys.zł
Niepołomice − 250 m p.c., st.otw., 5,5a
− 185 tys.zł
ok. Skawiny − 250 m2, st.zam., 90a −
210 tys.zł
Kokotów − 230 m2, wykończony, 7a −
260 tys.zł
Mistrzejowice − 600 m2, nowy, cz.wy−
kończony, (2−rodz.), 11a − 170 tys. USD
ok. Libertowa − 400 m2, piękny nowy
dworek, superkomfortowy, 44a
ok. Czernichowa − 70 m2, murowany,
10a − 48 tys.zł
ok. Krzeszowic − 80 m2, drewniany, 11a
− 48 tys.zł
Wieliczka − 100 m2, 14a − 163 tys.zł

Działki sprzedaż
Bieżanów − 17a bud., WZiZT, uzbrojona
− 130 tys.zł
ul. Powstańców 18a, bud. M−4 −
12,5 tys.zł/a
Bosutów − 46a, rol. − 62 tys.zł
Miłocice − 20a, bud. uzb. − 30 tys.zł
Bronowice W. − 6 i 8a bud. − 20 tys./a
k/Facimiecha − 1,04 ha − 1.200 zł/a
rol.bud.
Rząska − 7a, bud.uzbr. − 65 tys.zł
Staniątki − 47a bud.−rol., uzbrojona
− 72 tys.zł

Mieszkania i lokale wynajem
os. Żabiniec − 75 m2, witryna − 2 tys.zł
os. Sportowe − 65 m2, bez mebli,
(3 pok.) − 600 zł+opłaty
Czerwony Prądnik − dom 100 m2, urzą−
dzony − cena do uzg.
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: BNretoryka24@inetia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

KAMIENICE SPRZEDAŻ
• ok. Podwala, ok.1000m2, dz.450m2, cała wolna,

1,1 mlnUSD
• ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mlnUSD
• ok. Zwierzynieckiej, 900m2, częściowo wolna,
• ul.Szlak, częściowo wolna, 750 tys.USD

SZERSZE INFORMACJE W BIURZE

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe
31m2, Kurdwanów, parter, nowe, odpis podatkowy,
balkon, 73 tys.zł
25m2 − Dobrego Pasterza, cesja, 77 tys.zł
30m2 − ul.Nowohucka, 95 tys.zł
32m2 − Starowiślna, IIp., 95 tys.zł
32m2 − Żabiniec, nowe, taras,125 tys.zł
33m2 − ul.Wielicka, nowe, 100 tys.zł
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

500USD + media
4 pok. 170 m2 − ul.Radziwiłłowska − kuchnia wyposażona −

1000USD + media
4 pok. 93 m2 − ul.Zielony Mostek − nowe, do wykończenia

− 1500zł + czynsz + media
4 pok. 72 m2 − ZAKOPANE ul.Orkana − po remoncie, nie umeblo−

wane − 1500zł + media
WOLA JUSTOWSKA − apartamenty do wynajęcia

Lokale użytkowe − sprzedaż
50 m2 − ok. ul.29 Listopada − piwnica, 3 m. wys. − 15 tys.zł
60 m2 − parter + 160 m2 piwnica i garaż − ok. Królewskiej − wejście

z ulicy − 360 tys.zł
75 m2 − ul.Oboźna − parter, 3 pomieszczenia − na biura, gabinety −

250 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
40 m2 − ul.Wielopole − frontowy, wysoki standard − 4800zł + VAT
46 m2 − ul.Dunin − Wąsowicza − frontowy − 2400zł
ok. 70 m2 − ul.Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej aranża−

cji − 2000zł
88 m2 − ok. Krupniczej − 3 pomieszczenia po remoncie, I piętro,

na kancelarię, biuro − 2000zł
100 m2 − ul.Batorego − po remoncie, I piętro, na kancelarię, biuro −

500USD
120 m2 − Prądnik Czerwony − lokal. na fittnes club, caffe internet,

pralnię − 2500zł
150 m2 − ul.Starowiślna − piwnica z ogródkiem na gastronomię −

6000zł
175 m2 − ul.Radziwiłłowska − 4 pok., III piętro, po remoncie −

1000USD

Domy do wynajęcia
160 m2 − Wola Duchacka − nowy − 1200USD
200 m2 − os.Oficerskie − 4−letni, wysoki standard − 1600USD
220 m2 − ul.Jontkowa Górka − nowy − 1500USD
250 m2 − os.Oficerskie − z ogrodem, umeblowany − 1700USD
250 m2 − ul.Górnickiego − nowy, luksusowy − 1500USD

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91
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Oferta specjalna !

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
1 − pokojowe

Żabiniec − 43m2 − 3p/4 − 140.000zł
Kwartowa − 33m2 − 1p/4 − 80.000zł
Widok − 25m2 − 4p/10 − 72.000zł
Prądnicka − 24m2 − 2p/10 − 78.000zł
Mazowiecka − 36m2 − 4p/7 − 100.000zł
Kotlarska − 40m2 − 3p/6 − 122.000zł
Syrokomli − 34m2 − 4p/5 − 120.000zł
Albertyńskie − 25m2 − 2p/4 − 85.000zł
Szklane Domy − 32 m2 − 0p/4 − 80.000zł
Wrocławska − 43m2 − 3p/4 − 125.000zł
Friedleina − 40m2 − 2p/3 − 109.000zł
Kuźnicy K. − 34m2 − 0p/4 − 75.000zł
Włoska − 33m2 − 2p/4 − 85000zł
Bronowicka − 24m2 − 7p/10 − 68.000zł
Lilli Wenedy − 32m2 − 7p/10 − 70.000zł
Lilli Wenedy − 32m2 − 0p/10 − 64.000zł
Jaremy − 25m2 − 3p/4 − 75.000zł
Na Stoku − 27m2 − 11p/11 − 55.000zł
Dunin Wąsowicza − 33m2 − 1p/4 − 125.000zł
Siemaszki − 23m2 − 1p/4 − 73.000zł

2− pokojowe
Wileńska − 49m2 − 6p/10 − 130.000zł
Pędzichów − 70m2 − 0p/4 − 175.000zł
Jerzmanowskiego − 30m2 − 1p/10 − 65.000zł
Jerzmanowskiego − 44m2 − 0p/10 − 90.000zł
Oboźna − 53m2 − 2p/4 − 240.000zł
Topazowa(garaż) − 40m2 − 1p/4 − 103.000zł
Chopina − 70m2 − 1p/3 − 257.000zł
Turka − 51m2 − 3p/3 − 145.000zł
Al. Kijowska − 50m2 − 3p/4 − 165.000zł
Os. Górali − 51m2 − 1p/2 − 98.000zł
Ujejskiego − 63m2 − 0p/4 − 170.000zł
Rynek Podgórski − 60m2 − 1p/3 − 155.000zł
Rydygiera − 51m2 − 2p/2 − 120.000zł
Lipska − 49m2 − 1p/4 − 123.000zł
Staffa − 49m2 − 3p/4 − 170.000zł
Tysiąclecia − 46m2 − 0p/10 − 95.000zł
Łokietka − 59m2 − 4p/4 − 200.000zł
Imbramowska − 46m2 − 8p/10 − 105.000zł
Albertńskie − 35m2 − 1p/4 − 83.000zł
Jerzmanowskiego − 30m2 − 2p/10 − 77.000zł
Ks. Turka − 54m2 − 3p/3 − 145.000zł
Ks. Turka − 38m2 − 0p/4 − 102.000zł
Litewska − 43m2 − 0p/4 − 148.000zł
Jerzmanowskiego − 40m2 − 0p/4 − 91.000zł
Stachiewicza − 37m2 − 1p/10 − 97.000zł
Wileńska − 50m2 − 4p/5 − 136000zł
Opolska − 53m2 − 10p/ 10 − 120.000zł
Nuszkiewicza − 50m2 − 2p/3 − 180000zł
Boh. Września − 64m2 − 3p/4 − 145.000zł
Wójtowska − 37m2 − 7p/10 − 120.000zł

3−4 − pokojowe
Czarnowiejska udziały − 90m2 − 3p/3 − 220.000zł
Kordiana − 64m2 − 5p/5 − 160.000zł
Boh.Września − 54,5m2 − 1p/10 − 122.000zł
Strzelców − 67m2 − 2p/4 − 180.000zł
Łobzowska − 70m2 − 0p/3 − 290.000zł
Mistrzejowice − 70m2 − 2p/3 − 230.000zł
Oświecenia − 75m2 − 0p/10 − 185.000zł

Ruczaj Zaborze − 85m2 − 1p/4 − 275.000zł
Komandosów − 50m2 − 4p/4 − 145.000zł
Słoneckiego − 49m2 − 0p/10 − 140.000zł
Wrocławska − 60m2 − 3p/8 − 185.000zł
Ks. Turka − 70m2 − 2p/3 − 180.000zł
Szymanowskiego − 73m2 − 0p/3 − 260.000zł
Przewóz (garaż) − 67m2 − 2p/3 − 240.000zł
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
LILII WENEDY 3 59 VII/X Sp. wł. mieszkanie po remoncie, flizy, telefon, oszklona loggia 125.000zł 1966
SMOCZA 2 45 II/III Sp,wł Kamienica po remoncie,aneks kuchenny,widok na ogród 315.000 zł 2044
MŁYŃSKA 3 63 V/X Sp.wł. telefon, balkon, do wejścia wiosną 160.000zł 1856
STAFFA 2 49.3 III/IV Sp.wł  budynek z cegły,telefon, balkon, 155.000 zł 2067
SCHWEITZERA/ HIT 3 79 III/III Sp. wł. Nowe, tel., taras 10m kw, w pobliżu komunik, szkoła 175.000zł 1909
LELEWELA 3−4 114,5 III i IV H dwa poziomy, częściowo do adaptacji, do gen. remontu 228.000zł. 1936
BOJKI 4 90 IX/X Sp. wł. telefon, balkon, parkiety, flizy. 180.000zł 1971
ZYBLIKIEWICZA 3 98 II/III H parkiety, piwnica, telefon, loggia 275.000zł 1624
KOCHANOWSKIEGO 6 180 III/III H Nadbudowa, 6 pok. 2 kominki, 2 łazienki, balkon, tel 580.000zł 665

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
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FIRMA POLSKA DZIAŁA OD 11 LAT

NIERUCHOMOŚCI IRENA WRÓBLEWSKA Agencja FIRMA PROJEKT
Licencja zawodowa nr 205                  Data rozpoczęcia działalności firmy: 1.04.1990 r.

31−011 Kraków Pl. Szczepański 5, tel. (+ 48 12) 429 19 42,  fax 422 31 26
e−mail: fp@bci.krakow.pl,    www.loknet.com/fp

ubezpieczenie WARTA, nr 110600003363

Znak Towarowy R − 121043

SPECJALIZACJA: DOMY W KRAKOWIE I OKOLICY

WYBRANE OFERTY
wszystkie ceny są cenami do negocjacji

POLECAM:
WOLA DUCHACKA, rejon Malborskiej, spo−
kojna, ładna ulica. Dom sąsiadujący w
granicy z drugim domem,15 letni, możli−
wość wygodnego zamieszkania 2 rodzin.
Pow. mieszkalna ok.150m2 /pc.ok.290m2/
w tym: parter: salon z drewnianym z bel−
kami stropem i kominkiem, jadalnia, ko−
minkiem, jadalnia, kuchnia, łazienka, pół−
piętro − sypialnia malżeńska i łazienka, pię−
tro1 − 3pokoje. Taras, balkon, garaż,
pom.gospodarcze. Dom z zewnątrz
skromny. Wewnątrz solidny i elegancki.
Posesja ogrodzona. pow.działki: 3,70a,
Cena: 400.000PLN, K−3468, tel.4291942

PRĄDNIK BIAŁY, dom 5 letni, wolnostoją−
cy, mieszkalno−usługowy, z 3 oddzielnymi
wejściami. Parter to cz.usługowa o pow.
ok.120m2 + komunikacja. Piętro to miesz−
kanie − 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ko−
munikacja. Diałka 4.5a. Cena 650.000 zł,
K−3314, tel.4291942

Wynajem − ŚRÓDMIEŚCIE. Rejon Ronda
Mogilskiego. Elegancki dom typu willa po
kapitalnym remoncie, Pc 373,50m2 w
tym: 11 pokoi, 3 łazienki, 2 kuchnie, 2 wc,
hall garaż, pom.gospodarcze. Działka o
pow.1400m2. Cena najmu 15.000zł/msc
+ media. K−3447, tel.4291942

REJON WJAZDU NA AUTOSTRADĘ Z ZAKO−
PIANKI. Dom wolnostojący, rezydencja o
pow.300m2 w tym salon, jadalnia, kuch−
nia, 5 sypialni, 3 łazienki, garaż. Dom do−
skonały tak samo na cele mieszkalne jak
i wszelką dzialalność wymagajacą wy−
godnych i eleganckich pomieszczeń.
Pow. działki: 19,5a, cena:190.000USD,
K−60, tel.4291942

PROKOCIM, segment bliźniaka dostoso−
wany do zam. 2 rodzin, pow.c. 195m2
w tym: mieszk. nr 1 −53m2 − kuchnia, ła−
zienka, 2 pokoje. Mieszk.2 − 142m2 − dwu−
poz. −kuchnia, łazienka, 4 pokoje, tarasy.
pow.działki:5a, cena: 450000PLN, K−2046,
tel.4291942

REJON UL.KARMELICKIEJ, mieszkanie
4 pokojowe, hip., pow.122m2, wysoki par−
ter. Cena 295.000zł. K−3470, tel.4291942

REJON PL.NA STAWACH, mieszkanie
3 pokojowe, hip., pow.96m2, parter.
Cena 400.000zł. K−3377, tel.4291942

POLECAM:
WOLA JUSTOWSKA, bliskie obrzeża Lasku
Wolskiego, mała, spokojna uliczka, dom
20 letni po remoncie przed 4 laty, dosto−
sowany do wygodnego zamieszkania
2 rodzin. Dom ma dwa niezależne wej−
ścia. Pow.300m2 w tym: 11 pokoi /6 z bal−
konami/, 5 łazienek, część rekreacyjna,
garaż na 2 samochody, duże balkony
i tarasy. Dom intensywnie przeszklony,
wykończenie w wysokim standardzie,
o prostej ale eleganckiej architekturze.
Pow. działki 8a, zagospodarowana rekre−
acyjnie. Posesja ogrodzona. Cena:
210000USD do negocjacji, K−2098,
tel.4291942

WOLA DUCHACKA, dom 20 letni po re−
moncie kapitalnym, pow. całkowita
domu: 180m2 w tym 3 pokoje, 2 kuchnie
z aneksami jadalnymi, 2 lazienki, pom. go−
spodarcze, pow.działki: 8,70a, cena:
600.000zł, K−1569, tel.4291942

OS.KLINY, dom dziesiecioletni, w rejonie
gęstej zabudowy indywidualnej pow.do−
mu: 250m2 w tym 6 sypialni, 3 łazienki, wc,
gabinet, salon z kominkiem, standard wy−
kończenia bardzo wysoki, pow.działki: 5a.
Dom w pobliżu parku na cichej ulicy.
Cena: 160000USD, K−1439, tel.4291942

KLINY, dom 10 letni o ciekawej architek−
turze − 5 różnic poziomów, pow.domu:
300m2 w tym kuch., jad., salon, 5 sypial−
ni, 2 łazienki, garaż na 2 samochody, stu−
dio ok.30m2. Wnętrza elegancko wyko−
nane, dające kameralny nastrój. Pow.
działki: 8a. Działka zagospodarowana re−
kreacyjnie. cena:150000USD, K−914,
tel.4291942

BIEŻANÓW, 3 letni dom o pow.c.360m2
w tym: jadalnia, salon z kominkiem, 5 sy−
pialni, 2 łazienki, wc, pom.gospodarcze,
pom.rekreacyjne. Szambo. Działka o
pow.65 a. Wolnostojący garaż na 4 sa−
mochody. Cena: 185.000USD, K−3169,
tel.4291942

REJON SALWATORA, mieszkanie SWŁ,
2 pokojowe, pow.48m2, parter. Cena
160.000zł, K−3469, tel.4291942

KROWODRZA UL.URZĘDNICZA, mieszkanie
2 pok., pow.60m2, 1piętro. Cena
210.000 zł. K−1905, tel.4291942

POLECAM:
WOLA JUSTOWSKA, bliskie obrzeża Lasku
Wolskiego, sąsiedztwo eleganckich do−
mów. Nowy dom wolnostojący, pow.do−
mu: 380m2 w tym: salon z kominkiem i
wejściem na taras ogrodowy, kuchnia,
łazienka, gabinet, piętro − 3 pokoje, łazien−
ka, strych z oknami w ścianach szczyto−
wych do zaadaptowania, garaż,
pom.gospodarcze, pralnia. Elegancko
wykończone łazienki. Do wykończenia
schody, podłogi, adaptacja strychu, inne
drobne prace wykończeniowe.
pow.działki: 8a, cena: 260000USD, K−899,
tel.4291942

NOWA HUTA, nowy dom, wybudowany z
cegły, wykończony dom, pow.całkowita:
290m2 w tym: kuchnia, 2 łazienki, salon,5
pokoi, garaż, pom.gospodarzce,
pow.użytkowa: 160m2, pow.działki:
25,13a ogrodzona siatką na podmurów−
ce, cena: 110.000USD, K−3186, tel.4291942

BRONOWICE MAŁE, dom do wykończenia,
pow. 600m2 w tym: 2 hale po 100m2, 2
mieszkania po 120m2, pomieszczenia
gospodarcze, garaże. pow. działki: 15a,
cena sprzedaży: 200.000USD, K−2013,
tel.4291942

REJON WJAZDU NA AUTOSTRADĘ
Z ZAKOPIANKI. Dom 10 letni, Rezydencja
z basenem. Doskonałe warunki tak dla
celów mieszkalnych jak i prowadzenia ci−
chej dzialalnosci. pow.domu: 360m2,
pow.działki: 21a, ogród bardzo eleganc−
ko zagospodarowany rekreacyjnie. cena:
250.000USD, K−3389, tel.4291942

LIBERTÓW, Rejon Zakopianki dom 20 letni,
wolnostojący, mogą być 2 samodzielne
mieszkania, są 2 oddzielne wejścia i 2
garaże, działka ogrodzona, zagospoda−
rowana, pow.c. ok.300m2, pow.działki
10a, cena: 450000PLN, K−1869, tel.4291942

REJON UL.KARMELICKIEJ, mieszkanie hip,
3pokojwe, 1piętro, pow.87m2. Cena
320.000zł. K−3454, tel.4291942

SALWATOR, luksusowa adaptacja podda−
sza. Pow.100m2. Cena 80.000USD. K−3244,
tel.4291942

POLECAM:
OBRZEŻA LASKU WOLSKIEGO, dom robią−
cy niezapomniane wrażenie mistrzowskim
osadzeniem w skarpie, bryłą i harmonią
kształtu i funkcji − projekt i realizacja zna−
nego architekta − miał to być dom dla
jego rodziny. pow.c.domu 550m2, dom z
krytym basenem i pomieszczeniami rekre−
acyjnymi − 3pokoje obok basenu, z gara−
żem na 4 samochody, częścią mieszkal−
ną w tym: kuchnia, jadalnia, salon z ko−
minkiem, 3 sypialnie z łazienami, garde−
roby, wc, natryski, galeria. Dom do wy−
kończenia w zakresie ok.25% prac. Dział−
ka: 20,24a. Cena: 490.000USD, K−1778,
tel.4291942

PROKOCIM, dom 20−letni, segment w za−
budowie szeregowej, pow.domu 120m2
w tym kuchnia, łazienka, salon, 2 sypial−
nie, wc, wolnostojący garaż, pow.działki:
2a, cena 240.000 PLN, K−1657, tel.4291942

MARSZOWIEC, nowy dom wolnostojący
o ciekawej architekturze, do drobnego
wykończenia, pow. całkowita: 280m2
w tym: salon, jadalnia, kuchnia, łazienka,
wc, 4 sypialnie, garaż, pom.gosp.,
działka o pow. 6,70a ogrodzona. cena:
380000 zł, K−2849, tel.4291942

JUGOWICE, /dobry dojad i wjad na auto−
stradę /dom 10 letni, wolnostojący o
pow.400m2 w tym kuchnia, jadalnia, sa−
lon z kominkiem, salon telewizyjny, gabi−
net, 3 łazienki + garaż, pom. gospodar−
cze opraz pom.usługowe ok.120m2, pow.
działki 10,60a, cena: 650000PLN, K−2020,
tel.4291942
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
38m2, 2 pok, SŁOMIANA, umeblowane, również studenci, 700 zł, of.2543
50m2, 2 pok, RUSZNIKARSKA, 800 zł, of.2381
50m2, 2 pok, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, biuro, tel, 1/3p, 1200 zł, of.1172
54m2, 2 pok, GALLA, umebl, 1200, of.2043
110m2, WOLA JUSTOWSKA, parter, wys standard, 2900 zł, of.781
142m2, 6 pok, KANTORA,  2−poziom, wys standard wyposaż, 1900 zł

SPRZEDAM DOM
GM SŁOMNIKI, 80m2, do remontu, 4 pomieszcz, łaz, bud gosp, 40a,
39 tys.zł of.2410
KRZESZOWICE−GWOŹDZIEC, 88m2, do wykończenia, dz. 1 a, 55 tys.zł, of.2482
WOLA ZACHARIASZOWSKA, rozpoczęta budowa, 100m2 piwnic, 10a,
90 tys.zł, of.2503
GM SKAWINA, 220m2, stan sur otw, 50a, 100 tys.zł, of.1045
SKAŁA, 90m2, 3 pok, kuchnia, łaz, 5a, 115 tys.zł, of.1859
KRZESZOWICE, 230m2, do wykończenia, do zamieszkania, 12a, 199 tys.zł, of.250
REJ RUDAWY, 220m2, 20a, dwurodzinny, 50 tys.USD, 2423
ZABIERZÓW, 380m2, do wykończenia, 15a, 380 tys.zł, of.2045
ZABIERZÓW, 250m2, nowy, wykończony, 16a, nadaje się na działalność,
380 tys.zł, of.1542
GM NIEPOŁOMICE, 200m2, 13a, , 190 tys.zl, of.1930
WIDOK−ZARZECZE, 200m2, 3a, 490 tys.zł, of.2067
GM SKAWINA, 260m2, 31 a, 190 tys.zł, of.910
OS. WIARUS, 310m2, 3,5a, stan sur otw, 350 tys.zł, of.2369
WIELICZKA, 512m2, przedwojenna willa, 3 kondygnacje po 120m2,
piwnica, strych, 16a, nadaje się na hotel, pensjonat, biurowiec,
mieszkania, 490 tys.zł, of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2, 11a, 650 tys.zł, of.1234

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
RZĄSKA, 7a, szer 20m, uzbr blisko, 55 tys.zł, of.2327
BOLECHOWICE, 10a, uzbr blisko, 49 tys.zł, of.2127
RADWANOWICE, 18a, uzbr, 60 tys.zł, of.1362
UJAZD, 20a, uzbr blisko, 80 tys.zł, of.1670
ZABIERZÓW, 20a, uzbr blisko, 100 tys.zł, of.1277
BURÓW, 23 a, uzbr blisko, 92 tys.zł, of.2066
KOCHANÓW, 33a, uzbrojona, 170 tys.zł, of.2367
ZABIERZÓW, 35a, uzbr, blisko, 115 tys.zł, of.2126
WOLA FILIPOWSKA, 49a, uzbr, 40 tys.zł, of.2364
GM MICHAŁOWICE, 51a, uzbr, 60 tys.zł, of.2039

Krystyna i Ryszard Paszkowscy
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Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery, 1 pokojowe
Rusznikarska, 35,5m2, cena 120.000zł
Miechowity, 29m2, cena 66.000zł
Os.Urocze, 35m2, cena 90.000zł
Os.Strusia, 25m2, cena 58.000zł
Na Błonie, 30,4m2, cena 85.000zł
Zalewskiego, 33m2, cena 100.000zł
Syrokomli, 34m2, cena 119.000zł
Orzeszkowej, 30m2, cena 100.000zł
Lilli Wenedy, 32,5m2, cena 68.000zł
Zyblikiewicza, 23m2, cena 85.000zł
Os.Oświecenia, 46m2, nowe, lux, 100.000zł
Dabie, 25,5m2, cena 82.000zł
Zubrzyckiego, 36m2, cena 90.000zł
Kozłówek, 24m2, cena 50.000zł (negocjacja)
Borek Fałęcki, nowe, cena 90.000zł
Teatralne, 26m2, cena 60.000zł
Pasternik, 34m2, cena 117.000zł ODPIS
Podgórze, 24m2, cena 70.000zł
Kużnicy Kołłątaj., 34m2, cena 110.000zł

2 pokojowe
Wiślisko, 68m2, cena 272.000zł
Kordiana, 42m2, cena 120.000zł
Celarowska, 37,5m2, cena 100.000zł
Dunin Wąsowicza, 49m2, cena 153.000zł
Gromady Grudziąż, 48m2, 96.000zł
Złotego Wieku, 39m2, cena 95.000zł
Os. Hutnicze, 52m2, cena 100.000zł
Królewska, 60m2, cena 190.000zł
ok.Krakusa, 47m2, cena 212.000zł NOWE
Mistrzejowicka, 43m2, cena 123.000zł
Traugutta, 60m2, cena 175.000zł
Rydla, 52m2, cena 150.000zł
Batalionu Skała, 71m2, cena 230.000zł
NOWE
Kutrzeby, 53m2, cena 123.000zł
Willeńska, 37m2, cena 96.000zł
Teatralne, 50m2, cena 110.000zł
Spółdzielcze, 50m2, cena 105.000zł
Boh. Września, 64m2, (nowe), cena
140.000zł
Podgórze − ul.Przystanek, 38m2, 75.000zł
Kasztanowa, 67m2, cena 340.000zł
Salwator, 48m2, cena 160.000zł
Kremerowska poddasze, 43m2, 160.000zł
Konecznego, 47,5m2, cena 175.000zł
W.Duchacka, ODPIS, 45m2, 135.000zł
Pszona, 45m2, cena 150.000zł
Salwator, 40m2, cena 135.000zł,
Dębniki, 36m2, cena 90.000zł
Dębniki, 38m2, cena 105.000zł
Pasternik, 60m2, cena 207tys.zł ODPIS

3 pokojowe
Wiśniowa, 60m2, cena 151.000zł
Kochanowskiego, 88m2, cena 325.000zł
Strzelców, 82m2, cena 240.000zł
Łużycka, 57m2, cena 108.000zł
Zawodzie, 74m2,ładne, 250.000zł

Balicka, 70m2, cena 350.000zł
Siewna, 63m2, cena 160.000zł
Balicka, 64m2, garaż, cena 288.000zł
Lea, 72m2, cena 325.000zł
Al.Pokoju, 82m2, cena 310.000zł
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

sażona kuchnia: rów. 300USD + czynsz + media

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

DO SPRZEDAŻY HOTEL W CENTRUM MIEJSCOWOŚCI ATRAK−
CYJNEJ TURYSTYCZNIE − NIEDALEKO KRAKOWA !!!!
POŁOŻONY NA 28 − AROWEJ DZIAŁCE O POW. 770 M2. HOTEL
DYSPONUJE 60 POKOJAMI /KAŻDY Z ŁAZIENKĄ/ ORAZ CZĘ−
ŚCIĄ RESTAURACYJNĄ Z 60 MIEJSCAMI KONSUMCYJNYMI
CENA: RÓWN. 350.000USD

WYNAJEM MIESZKAŃ
Ul.Starowiślna: 74m2,IIIp.,3 pokoje, j. kuchnia − wyposażo−
na, telefon: równ. 500USD + czynsz + media
Ul.Kołłątaja: 75m2, II/IIp. 3 pokoje, kuchnia, umeblowane,
telefon: 1500zł + media + czynsz
Ul.Zamenhofa: 77m2, IIp., 3 pokoje, nie umblowane, tele−
fon: 1 500zł
Ul.G. Zapolskiej: 78m2, VII/IXp.,3 pokoje, j. kuchnia, wypo−
sażone: równ. 400USD + czynsz + media
Os.Żabiniec: 80 m2, IVp. dwupoziomowe, 3 pokoje, wyso−
ki standard, kuchnia umeblowana, garaż,: równ. 650USD
+ czynsz 400zł + media

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
Ul.Szenwalda: 17,8m2, parter, wł. hip., pokój + aneks ku−
chenny: 52.000zł
Ul.Królewska: 22,7m2, III/IIIp. wł.hip. garsoniera, telefon:
82.000zł
Ul.Stachiewicza: 24 m2, parter/IVp. wł. hip., telefon: 63.000zł

Ul.Litewska: 25 m2, II/IVp. wł. spół. telefon: 89.000zł
Ul.Racławicka: 31m2, IV/IVp. wł. spół.: 110.000zł
Ul.Piastowska: 31,88m2, IIp. wł. hip., 1 pokój, telefon,: równ.
1000USD/m2
Ul.Młyńska: 34,5m2, parter/IVp., 2 pokoje: 95.000zł
Ul.Włodkowica: 37m2, II/IVp. 2 pokoje, telefon: 99.000zł
Ul.Komandosów: 40m2, parter/Xp., wł.spół., 2 pokoje, tele−
fon,: 100.000zł
Ul.Litewska: 45m2, spół., telefon,: 145.000zł
Ul.Zakątek: 61m2, I/Xp., 3 pokoje: 250.000zł
Ul.Słomiana: 45,5m2,II/IVp., wł., 3 pokoje, telefon: 165.000zł
Ul.Bronowicka: 45,6m2, I/Xp., wł. spół., telefon: 129.000zł

Ul.PIASTOWSKA:
2 mieszkania o pow. 32 m2, wł. hip., typu studio, położone
na IIp., wykończone, z wyposażoną kuchnią, balkon, równ.
1000USD
Ul.OBOŹNA:
38m2, IIp., 1 POKÓJ, WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONA KUCH−
NIA, 190.000zł.
53m2, IIp., 2 POKOJE DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA,
230.000zł.
57m2, IVp. z windą, 2 POKOJE DO WŁASNEGO WYKOŃCZE−
NIA, 223.000zł.
94m2, III i IVp., WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONA KUCHNIA,
MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z ODPISU PODATKOWEGO,
500.000zł.
Ul.ŁOBZOWSKA:
2 MIESZKANIA 46M2, Ip, 2 POKOJE, MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZE−
NIA, MIEJSCA GARAŻOWE: 530.000zł.
128m2, III PIĘTRO, MIESZKANIE DWUPOZIOMOWE, (winda),
DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA, ŻALUZJE ANTYWŁAMANIO−
WE, KLIMATYZATORY, ODPIS PODATKOWY, Cena: 700.000zł.

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
KRAKÓW
Os.Kliny: budowlana, 3,5 a. media: prąd, gaz, woda,
cena: 10.000zł/a
Ok.Kobierzyńskiej: budowlana, 13,05 a, media: prąd, gaz,
woda, cena: 23.000zł/a
Ul.Maciejkowa: budowlana, ok.11a, media wszystkie.
Ul.Widłakowa /Podgórki Tynieckie/: budlowana, 14,97a,
media: gaz, prąd,woda, cena: 15000zł/a
Ul.Mogilska: położona bezpośrednio przy ulicy, 32,87a,
cena: równ. 30.000USD/a
Os.Podwawelskie: położona przy ruchliwym trakcie komu−
nikacyjnym, 30a, cena: 1.300USD/m2
OKOLICE KRAKOWA
Zielonki: budowlana, 7a, media: woda, prąd, gaz,
cena: 13.000zł
Wierzchowie: 4 dz. 62a, 3 x 20a, media: prąd, gaz, woda,
cena: 3.000zł/a, 2.000zł/a
Zabierzów: budowl., 20a, media: prąd, gaz, cena: 6.000zł/a
Sidzina: budowlana, wszystkie media, cena: 7500zł/a
Tenczynek: budowlana, 12a, cena: 43.000zł
Myślenice: nie uzbrojona, 8,7a, cena: 6.000/a
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ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

31−529 Kraków, ul. Sołtyka 10/1     tel. 423−21−36, 429−46−23, 423−00−21 fax. 423−10−69

0502589881              0501577988       http://www.artus−dom.pl/  e−mail: kontakt@artus−dom.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Mieszkania − sprzedaż:

Garsoniery:
Nowy Prokocim − 26m2 − 58.000 zł
Ugorek − 20m2 − 62.000 zł
Os. Teatralne − 26m2 − 57.000 zł
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
LEA 123 m2 3p. 130.000 USD FKN−3
JAHODY, garaż 70 m2 4p. 260.000 zł FKN−2067
ZYBLIKIEWICZA 101 m2 2p. 268.000 zł FKN−1967
OK. KOCHANOWSKIEGO 88 m2 1p. 340.000 zł FKN−1867
SAREGO 110 m2 3p. 475.000 zł FKN−1499
ok. ŚLĄSKIEJ 60,5m2 0p. 248.000 zł FKN−2187
KOMANDOSÓW 50m2 4p. 155.000 zł FKN−2116

4 − POKOJOWE
NUSZKIEWICZA 110 m2 3p. 377..000 zł FKN−1806
MOGILSKA, dwupoziomowe 97 m.2 4p. 270.000 zł FKN−1548
DOBREGO PASTERZA 93 m2 2p. 320.000 zł FKN−2313
MAJORA, garaż, taras 73 m.2 2p. 243.000 zł FKN−1647
RUSZNIKARSKA, możliwy garaż 95 m.2 2p. 350.000 zł FKN−1716
OK. KARMELICKIEJ 122 m.2 0p. 295.000 zł FKN−2087
SEBASTIANA 143 m.2 1p. 420.000 zł FKN−2049
RADZIKOWSKIEGO  97 m2 2p. 350.000 zł FKN−2207
GUTTENBERGA 85 m2 0p. 265.000 zł FKN−1340

KAMIENICA
OKOLICE UL. DŁUGIEJ − KAMIENICA 2−PIĘTROWA

PO GENERALNYM REMONCIE, NA DZIAŁCE 6a,
WOLNA, POWIERZCHNIA 1200m2,

ZAADAPTOWANY STRYCH 180m2 i DO ADAPTACJI
59m2, PIWNICE 190m2. STAN BARDZO DOBRY.

CENA 750.000 USD. FKN−2169

KAMIENICA
MAŁA CAŁKOWICIE WOLNA KAMIENICA

W OFICYNIE, DO KAPITALNEGO REMONTU.
POW. 160m2, DZIAŁKA 250m2, CENA 260.000 zł.

FKN−2297.

KAMIENICA
ZABYTKOWA KAMIENICZKA W STARYM

PODGÓRZU, POW. ok.300m2, pow. działki 3a.
NADAJE SIĘ NA PENSJONAT LUB SIEDZIBĘ

FIRMY. OBIEKT WYMAGA REMONTU,
STRYCH DO ADAPTACJI.
Cena 600.000 zł. FKN−737.

NOWY OBIEKT W CENTRUM ZAKOPANEGO
DOSKONAŁY NA REZYDENCJĘ LUB PENSJONAT.

MOŻLIWOŚĆ WYODRĘBNIENIA
5 NIEZALEŻNYCH APARTAMENTÓW.

SUPERKOMFORTOWE WYKOŃCZENIE,
PIĘKNE OTOCZENIE.

TRZY KONDYGNACJE, POWIERZCHNIA 650m2,
DZIAŁKA 980m2.

CENA 650.000 USD. FKN−2383.

OFERTA SPECJALNA
NOWOCZESNY OBIEKT PRODUKCYJNO−MAGAZYNOWY O POW. 4000m2

(m.in. hale o pow. 1500m2, 750m2, pom. socjalno−biurowe i inne),
WYBUDOWANY NA POW. 1,2ha wg WSZELKICH EUROPEJSKICH STANDARDÓW.

POŁOŻONY ok. 20km na południe od KRAKOWA, ZNAKOMITY DOJAZD.
Cena wynajmu: 80.000zł/mc ewentualnie sprzedaż. FKN−2099.

OFERTA DLA INWESTORA
KOSTRZE, DZIAŁKA BUDOWLANA M.−4, PONAD 106a NA GRANICY PARKU KRAJOBRAZOWEGO.

CENA 1.400.000 zł. FKN−2298.

WYCENY NIERUCHOMOŚCI,
PROJEKTY ARCHITEKTONICZNE

DUŻY WYBÓR DOMÓW ORAZ
OBIEKTÓW KOMERCYJNYCH

ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA:
pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13pon. – pt. 9 – 18, sobota 9 – 13
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MIESZKANIA
MIESZKANIA 1 POKOJOWE

Kawiory 30 m2 0/2 115.000 zł IFN−272
Grzegórzecka 37 m2 2/3 139.000 zł IFN−228
Lipska 37 m2 0/3 82.000 zł IFN−219
Widok 35 m2 1/10 110.000 zł IFN−295
Ok. Dekerta 32 m2 1/2 85.000 zł IFN−265
Os. Dywizjonu 303 33 m2 7/10 85.000 zł IFN−279
Łepkowskiego 33 m2 9/11 96.000 zł IFN−154
Zaułek Wileński 27 m2 7/10 76.000 zł IFN−220
II Pułk. Lotniczego 38 m2 0/10 110.000 zł IFN−260
Zaczarowane Koło 37 m2 3/4 143.000 zł IFN−255

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
Praska 37 m2 1/2 99.000 zł IFN−407
Piastowska 35 m2 10/11 125.000 zł IFN−401
Czarnowiejska 43 m2 2/4 147.000 zł IFN−374
Salwator 72 m2 2/3 260.000 zł IFN−375
Ok. Karmelickiej 43 m2 4/4 160.000 zł IFN−373
Meissnera 32 m2 2/11 90.000 zł IFN−360
Ok. Błoń 57 m2 9/11 200.000 zł IFN−289
Ok. Kujawskiej 45 m2 0/4 160.000 zł IFN−282
Zakopiańska 53 m2 3/4 120.000 zł IFN−303
Kobierzyńska−garaż 57 m2 2/4 200.000 zł IFN−302
Moniuszki 57 m2 0/3 155.000 zł IFN−195
Batalionu “Skała” 71 m2 0/4 230.000 zł IFN−238
Zaułek Wileński 37 m2 1/10 113.000 zł IFN−199
Friedlaina 36 m2 2/4 113.000 zł IFN−178
Odrzańska 40 m2 2/10 103.000 zł IFN−197
Rakowicka 45 m2 4/4 155.000 zł IFN−193
Ok. Grottgera 50 m2 1/10 165.000 zł IFN−108
Balicka 48 m2 1/4 199.000 zł IFN−269
Łokietka 39 m2 1/4 165.000 zł IFN−179
Aleja Pokoju 37 m2 3/4 113.000 zł IFN−133
Młyńska 46 m2 1/4 125.000 zł IFN−104
Grzegórzecka 37 m2 2/4 124.000 zł IFN− 224

MIESZKANIA 3 POKOJOWE
Mazowiecka 74 m2 4/4 265.000 zł IFN−433
Cegielniana 57 m2 10/11 130.000 zł IFN−378
Ok. Karmelickiej 69 m2 4/4 250.000 zł IFN−372
Ok. Westerplatte 110 m2 3/3 400.000 zł IFN−337
Widok 78 m2 2/4 255.000 zł IFN−294
Bordowicza 65 m2 2/7 247.000 zł IFN−183
Warszawska 96 m2 2/3 268.000 zł IFN−293
Moniuszki 88 m2 0/3 310.000 zł IFN−196
Śląska 60 m2 0/3 248.000 zł IFN−251
Fiołkowa 83 m2 7/7 245.000 zł IFN−253
Chodkiewicza 100 m2 3/3 255.000 zł IFN−252
Potiebni 61 m2 0/4 145.000 zł IFN−223
Czeladnicza 63 m2 1/3 150.000 zł IFN−250
Dębniki 50 m2 4/4 155.000 zł IFN−172
Kochanowskiego 87 m2 1/3 340.000 zł IFN−129
Kobierzyńska 73 m2 1/10 158.000 zł IFN−248
Brodowicza 65 m2 2/7 247.000 zł IFN−183
Jahody 66 m2 3/4 240.000 zł IFN−173

MIESZKANIA 4/5 POKOJOWE
Karmelicka 140 m2 1/3 560.000 zł IFN−398
Zabiniec 86 m2 4/4 265.000 zł IFN−421
Kobierzyńska 86 m2 4/4 180.000 zł IFN−415
Sienkiewicza 94 m2 5/5 350.000 zł IFN−382
Dobrego Pasterza 78 m2 2/3 260.000 zł IFN−346
Dobrego Pasterza 93 m2 2/3 320.000 zł IFN−371
Dobrego Pasterza 80 m2 3/3 230.000 zł IFN−380
Krowoderskich Zuch. 65 m2 4/4 165.000 zł IFN−132
Armii Krajowej 113 m2 2/2 478.000 zł IFN− 239
Os. Oficerskie 145 m2 0/3 465.000 zł IFN−194
Bojki 90 m2 1/10 206.000 zł IFN−177
Mazowiecka 90 m2 4/4 315.000 zł IFN−160
Dietla 140 m2 2/2 90.000 USD IFN−146
Mogilska 97 m2 4/4 320.000 zł IFN−115
Konecznego 101 m2 3/4 385.000 zł IFN−222
Ok. Dekerta 82 m2 1/2 235.000 zł IFN−267

DOM HAMERNIA

• Powierzchnia domu
220 m2

• Powierzchnia działki
370 m2

• WZiZT aktualne
na przebudowę domu

• Cena: 580.000 zł,
IFN−277

DOMY
Olszanicka 200 m2 4a 386.000 zł IFN−374
Os. Wiarus 310 m2 3,5 350.000 zł IFN−191
Bronowice Małe 320 m2 17a 250.000 USD IFN−162
Żeleńskiego 530 m2 15a 1.200.000 zł IFN−202
Ok. Piastowskiej 360 m2 18a 360.000 USD IFN−188
Ok. Grottgera 360 m2 7,80a 220.000 USD IFN−49
Ok. 28 Lipca 1943 R 250 m2 7a 250.000 USD IFN−64
Ok. Starowolskiej 400 m2 8a 260.000 USD IFN−83
Ok. Kasztanowej 420 m2 16a 270.000 USD IFN−88
Ok. Parku Decjusza 240 m2 5,30a 210.000 USD IFN−89
Ok. Parku Decjusza 413 m2 8a 320.000 USD IFN−99
Swoszowice 160 m2 7a 280.000 zł IFN−121

KOMERCJA
Zakopiańska − wynajem pawilon handlowy 200 m2, działka 18 a
6.000 zł/mc, IFN−429
Ok. Wielopola − lokal biurowy 150 m2 6.750 zł/mc, IFN−390
Zakopiańska − działka z pozwoleniem na budowę pawilonu 3,3 a,
125.000 zł, IFN−430
Skała − działka przemysłowa 2,2 ha, 240.000 zł
Krowodrza−przemysłowa 1,30ha, 754000 USD, IFN−34
Ok. 29 Listopada działka pozwolenie na budowę budynku o pow. 40a,
3500 m2, 2200000 zł, IFN−63
Balice−Lotnisko działka UC 60a, 620000 zł, IFN−9
Ok. Ronda Mogilskiego WZiZT budynek usł− mieszk. o pow 13500 m2,
33 a 1000000 USD IFN−78
Krowodrza biurowiec 3550 m2, 50a, 1950000 USD, IFN−30
Wieliczka hala, obiekt biurowy, możliwość wynajmu 1200 m2,
700000 DEM, IFN− 31
Krowodrza obiekt biurowy, 2000 m2, 60a, 644000 USD, IFN− 32
Krowodrza obiekt mag., 970 m2, 41a, 334000 USD, IFN−33
Krowodrza 3868 m2, 1,90ha, 1600000 USD, IFN 35
Rondo Grzegórzeckie − lokal mag.−usł do remontu 90 m2, 180000 zł,
IFN−72
Kościuszki strych do adaptacji 160 m2 docelowo 240 m2, widok na Wawel
300000 zł, IFN−10
Starowiślna − lokal handlowy − witryna 65 m2, 105.000 USD, IFN−225
Żółkiewskiego − lok. handlowo−usługowy 90 m2, 180.000 zł, IFN−72

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą nieruchomości w siedzibie firmy
od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 − 18.00
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e−mail: biuro@twojdom.icenter.pl   www.twojdom.icenter.plrok. zał. 1995

Garsoniery, 1pokojowe
Szklane Domy − 31m2 − p/6 − 69000zł.
G.Narodowa − 34m2 − nowe − 112000zł.
Lubostroń − 34m2 − nowe − 120000zł.
Al.Pokoju − 25m2 − 2/4 − 63000zł.
Bosaków − 30m2 − 2/10 − 76000zł.
Prochowa − 30m2 − 2/4 − 86000zł.
Kalinowe − 25m2 − 4/10 − 67000zł
Zielone − 38m2 − 2p po rem. − 85000zł
Jaremy − 25m2 − 10/10 − 68000zł.
Ułanów − 25m2 − 67000zł.
Lubelska − 39m2 − 3p − 125000zł.
Lubomirskiego − 42m2 − wys.p. − 112000zł.
Urocze − 25m2 2/4 − 65000zł.
Stalowe − 25m2 − 1/4 − 67000zł. (1pok+jk.)
Kobierzyńska − 33m2 − 3/4 − 78000zł.
Jagiellońskie − 25m2 − 1/4 − 65000zł.
Na Stoku − 25m2 − 4/4 − 65000zł.
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
Pilnie kupimy 2−pokojowe okolice AGH. Pilnie kupimy 1−pok. lub garsonierę do 60.000 zł
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ATRAKCYJNE OFERTY
GM. SKAŁA, Cianowice, nowy, atrakcyjny, dom
wolnostojący, jednorodzinny do zamieszkania, pow.:
250m2, pow.dz. 56a, cena: 150.000 PLN, of.705.

OFERTA DLA INWESTORA
OK.UL.CHEŁMOŃSKIEGO, działka pod budownictwo
jednorodzinne indywidualne, uzbrojona, pow.70a,
cena: 1.350.000 PLN, of.813.
OK.UL.29−LISTOPADA, działka pod budownictwo jed−
norodzinne, M−4, uzbrojona, pow.50a, cena:
1.000.000 PLN, of.707.
PRĄDNIK BIAŁY, działka z przeznaczeniem pod KU,
KT, PS, uzbrojenie w odległości ok.50m, pow.39,55a,
cena:650.000 PLN, of.709.
OK.MAKRO, pod zabudowę jednorodzinną o niskiej
i wysokiej intensywności, cena: 1.050.000 PLN, of.849.

DZIAŁKI:
GM.ZABIERZÓW, Więckowice, M−4, 20a, 100.000 PLN,
of.381, of.712.
ZIELONKI, M−4, 15a, 195.000 PLN, of.670.
GM.ZABIERZÓW, Zelków, M−4, pow.17a, cena:
76.500 PLN, of.790.
KRAKÓW−SWOSZOWICE, M−4, 9a, 63.000 PLN, of.706.
ZABIERZÓW, działka komercyjna, uzbrojona,
pow.110a, cena: 330.000 PLN, of.846.
GM.WIELKA WIEŚ, Czajowice, M−4, uzbrojona,
pow.: 43a, cena: 215.000 PLN, of.837.
ŚWIĄTNIKI GÓRNE, M−4, pow.17,7a, cena: 40.000 PLN,
of.829.
GM.GDÓW, Winiary, M−4 i rekreacja, pow.26a, cena:
41.000 PLN, of.817.
GM.ZABIERZÓW, Rząska, działka pod budownictwo jed−
norodzinne indywidualne, nieuciążliwą produkcję, uzbro−
jona, pow.15a, cena 85.000 PLN, tel.6320402, of.773.

ATRAKCYJNE MIESZKANIA:

Garsoniery i 1−pokojowe:
UL. SIEMASZKI, garsoniera, bardzo wysoki standard,
1/II, H, pow.23m2, cena: 69.000 PLN, of.758.
UL.WITOSA, 1−pok, SWł, 0/X, pow.34m2, cena
72.000 PLN, of.848.
OS. NA STOKU, 1−pok., taras, SWł, 11/ XI, pow.27m2,
cena: 58.000 PLN, of.840.
UL.HELENY, 1−pok., SWł, 0/IV, pow.36m2, cena:
73.000 PLN, of.598
UL.ZUBRZYCKIEGO,1−pok., SWł, 0/X, pow.41,6m2,
cena: 88.000 PLN, of.590

2−pokojowe:
UL.OKÓLNA, j.kuchnia, H, 3/IV, pow.37m2,
cena: 82.000 PLN, of 826.
UL.ŚLIWKOWA, j.kuchnia, SWł, 3/IV, pow.51m2,
cena: 97 400 PLN, of.784.
OS.HUTNICZE, j.kuchnia, H, 3/V, pow.37,5 m2,
cena: 80.000 PLN, of.778.
UL.BIEŻANOWSKA, c.kuchnia, 9/X, SWł, pow.30m2,
cena: 60.000 PLN, of.747.
UL.KORDIANA, 6−letnie, j.kuchnia, zadbane, 4/IV, SWł,
pow.51,4m2, cena: 130.000 PLN, of.715.

3−pokojowe:
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO, zadbane, SWł, 8/X,
pow.63m2, cena: 125.000 PLN, of.836
UL.ŁOKIETKA, SWł, 5/X, pow.60m2, cena: 149.000 PLN,
of.828.
UL.JERZMANOWSKIEGO, SWł, 8/XI, pow.64m2,
cena 124.000 PLN, of.783
OS.TYSIĄCLECIA, SWł, 3/IV, pow.50m2, cena:
107.000 PLN, of.806.
UL.STAFFA, 2/IV, H, pow.: 64 m2, cena: 200.000 PLN, of.717

4−pokojowe:
UL. KREMEROWSKA, na wysokim parterze
o pow.122m2, cena: 295.000 PLN, of.824.
OS.OŚWIECENIA, 6/X, SWł, pow.83m2, cena:
180.000 PLN, do negocjacji, of.740
UL. ZYBLIKIEWICZA, mieszkanie 4−pokojowe, do re−
montu, dwa wejścia z klatki schodowej, istnieje moż−
liwość zrobienia dwóch mieszkań o pow. 30m2 i
78m2, H, 3/III, pow. 108m2, cena: 290.000 PLN, of.219.

GM.WIELICZKA, obiekt stylowy, jednorodzinny do zamiesz−
kania i częściowego wykończenia, pow.całkowita: 250m2,
pow.dz.: 2,06 ha, cena: 440.000 PLN /do negocjacji/, of.377.

GM.ZABIERZÓW, dom wolnostojący, jednorodzinny, do zamiesz−
kania i częściowego remontu, możliwość rozbudowy i nadbu−
dowy, pow.: 120 m2, pow.dz.: 33a, cena: 290.000 PLN, of.379

GM.CZERNICHÓW, dom wolnostojący, jednorodzinny
w stylu “dworku” o wysokim standardzie wykończenia,
pow.: 250m2, pow.dz.: 1,5ha, cena: 120.000 USD, ew. dom
z działką 25a za cenę: 100.000 USD, of.573

Gm. Niepołomice − dom wolnostojący, jednorodzinny w stylu
,,dworku staropolskiego’’, stan surowy otwarty, zadaszony,
pow.: 324,51 m2, pow. dz.: 13a, cena: 178.000 PLN, of. 293

KRAKÓW, rej.Borku Fałęckiego, obiekt po remoncie na−
dający się na siedzibę firmy, biura, pensjonat lub inne o
pow.: 350m2, położony na 78 arowej budowlanej działce,
cena: 350.000 USD, cena wynajmu: 20 zł + VAT/m2, of.578.

OJCOWSKI PARK NARODOWY, dom (z możliwością rozbu−
dowy) wraz z zabudowaniami, na terenie o łącznej pow.
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
Miechów, 47a i 16a − 30zł/m2 (do negocj.)
Pasternik, 30a, szer. 40m − 24.000/a
Sosnowiecka, 24a, UP, szer.22m − 18.000/a

DZIAŁKI ROLNE
Duży wybór działek rolnych i rolno − bud.

Tanie mieszkania
2 − pok. − Białoruska − 72.000zł.
3 − pok., 78m2, 2 − poziom., 4 − letnia plomba
− Dobrego Pasterza − garaż − 195.000zł.
4 − pok., 80m2, Ip, garaż, plomba − ok. Geant’a −
290.000zł.

Nowe mieszkania
ok.Tesco − 2 − pok., 47m 2, I, II, cesja, ulga.
ok.Łokietka, Prądnik

Ciekawe domy do sprzedaży
Piaski, 18 − letni, 170m2, wyjątkowo zadbany
+ garaż,dz.5a − 340.000zł.
Okazja! ok.Niepołomic − stan sur. zamkn., 250m2,
duża działka − 185.000zł.

OFERTA SPECJALNA
Skała, dom 100m2 − 30−letni, dobrze usytuowa−
ny, dz. 50a. − 115.000zł
WYJĄTKOWA lokalizacja dla amatorów spokoju
− ok. Chełma − zaciszne miejsce − nowy dom
230m2, stan sur. zamkn., dz. 7a, ogrodzona lub
15a. Cena 115.000USD

SUPER OFERTA
Stan surowy zamknięty − 190m2, dz. 7a, wygod−
ne usytuowanie − Rejon Rząski − 200.000zł.
Ok. Kobierzyńskiej − 140m2 do zamieszkania,
dz. 12a − 17−letni, dobrze zlokalizowany.
Cena 270.000zł.

OBIEKTY KOMERCYJNE WIELOFUNKCYJNE
Budynek produkcyjno − biurowy (wymogi Unii
Europejskiej) hale o pow.1500m2 oraz 1,5ha, par−
king ogrodzony, dobry dojazd, 20 km od Kra−
kowa − sprzedaż lub najem
Budynek wielofunkcyjny (na cele prod. − mag.), 800m2

stan sur. zam., dz.12a − ok.Zielonek − cena 550.000zł

Kryspinów − 650m2,
Mistrzejowice − 670m2,
ogrodzone, dobry dojazd
− Ceny do uzgodnienia

Tereny komercyjne
1,52ha − Prądnik Czerwony − PS − 264 − dwie drogi
dojazdowe, pełne uzbrojenie, cena 18.000 zł/1ar
6,2a, PS, media na działce, Prądnik Biały − 105.000zł
10a, KT, Biały Prądnik − 100.000zł

Dla inwestora
Biały Prądnik − 12,28a pod M−4, 67a pod M−3,
65a pod M−2
Ok.Kobierzyńskiej − 18a pod M−4, WZ i ZT

Do wynajęcia
Komfortowe mieszkania w Centrum.
Floriańska − 2−pok., superkomfortowe 46m2, umeb.
Os.Oficerskie − willa do wynajęcia
Dom − ok. Makro
Komfortowa hala mag. − prod. z biurami 1000m2

− do wynajęcia
MAGAZYNY, HALE, LOKALE, DOMY do wynajęcia

P O Ś R E D N I C T W O  N I E R U C H O M O Ś C I  ,,GMACH − I’’
Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.

tel./fax 423 06 02, tel. 423 06 05    e−mail: gmach@gmach.l.pl,   www.gmach.l.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTU.

Dom dwurodzinny
Ok. NICO − pow. 360m2,
dwa odrębne wejścia,
przyziemie użytkowe, spo−
kojna piękna lokalizacja,
media w działce. Cena
405.000zł

Rezydencje i wille, dworki

Ok.Tyńca − piękna rezydencja 270m2, 4−letni,
z dużą ogrodzoną działką, luksusowe wykończe−
nie. Cena 630.000zł

Willa 300m2 z dużą działką − piękna lokalizacja −
Wola Justowska − Cena 250.000USD

Nowoczesny dworek
600m2, luksusowo wykoń−
czony w niepowtarzalnej
lokalizacji, 2,5ha, staro−
drzew, korty, basen.
Cena 500.000USD

Nowe szeregówki − ok.OLSZY − 115m2, 161m2, ulga
podatkowa, dogodne raty

Działki budowlane
Rrząska, ul.Łokietka, Modlnica, Bieżanów, Kur−
dwanów, Swoszowice, Opatkowice, Chełm − 12a
− 22.500 zł/1ar
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WIELICKIE

Licencja zawodowa
nr 664

Kokotów − 100 m2, 7,3 ar,
5 pok., do wykończenia −
168.000 zł

Wieliczka − 100 m2, 3.3 ar, zab.
szeregowa, 4 pok., 2 łaz., kuch−
nia + garaż 20 m2 − 200.000

Wieliczka − 2−rodzinny+pod−
dasze do adaptacji − 220.000 zł

Wieliczka − 1/2 bliźniaka, 165
m2, 4,5 ar, po remoncie, 4 pok., 2
łaz., kuchnia, garaż − 240.000 zł

Wieliczka − 210 m2, 5 ar,
ośmioletni, 1/2 bliźn. −
255.000 zł

Wieliczka − 260 m2, 5 ar, dom
z pracownią cukierniczą −
295.000 zł

Stadniki, gm. Gdów − 200 m2,
20 ar, 5 pok., 2 łaz., garaż
(40 m2) − 245.000 zł

Prokocim Nowy − 260/150 m2,
po generalnym remoncie, 3 ar
− 345.000 zł

Wieliczka − 420 m2/270 m2,
10 pok., 2 kuchnie, 2 łazienki,
wc. − 395.000 zł

Wieliczka − 310 m2 + 4,8 ar,
przyziemie na działalność + 5
pok., kuchnia, 2 wc, łazienka,
ładne, 2 garaże − 410.000 zł

Wieliczka − nowy dom, dwu−
rodzinny: 2 x 2 pok., kuchnia, ła−
zienka + 11.24 ar − 460.000 zł

Mieszkania do sprzedaży
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
Rej. Puszczy Dulowskiej − nowy, wykończony, parterowy dom
150 m2 pow. użytkowej, działka 11 ara. Cena 250 tys.zł
Gm. Krzeszowice ok. 30 km od Krakowa − murowany dom
ok. 80 m2 przyziemie: 2 pokoje, kuchnia, poddasze do wykorzy−
stania, działka 57 arów. Cena 85 tys.zł

Mieszkania
25 m2 − Nefrytowa − nowe 1−pok. − 55.000 zł
34 m2 − L. Wenedy − 1 pok., loggia − 75.000 zł
34 m2 − B. Prądnik − nowe, 1−pok. − 110.000 zł
46 m2 − Łużycka − 2−pok., IIp. − 93.000 zł
42 m2 − Krzeszowice − 2−pok., ładne − 75.000 zł
49 m2 − Alwernia − 3−pok., ładne − 70 tys.zł
49 m2 − Danka − atrakcyjne 3−pok. − 120 tys.zł
50 m2 − Karniowice − 3−pok., garaż − 85.000 zł
57 m2 − os. Widok − 3−pok., loggia − 150 tys.zł
78 m2 − os. Widok − nowe, 3−pok., wykończone − 255 tys.zł
72 m2 − Alwernia − 3−pok., parter, garaż − 88.000 zł
105 m2 − Krzeszowice − 4−pok., garaż, ogród − 200 tys.zł

Działki
Tenczynek − atrakcyjnie zlokalizowana widokowa działka 19,3
ara, położona na wzgórzu pod lasem, piękna panorama, WZiZT
− 78.000 zł
Tenczynek − działka − 13 arów, atrakcyjnie zlokalizowana, uzbro−
jona − 4000 zł/ar
Krzeszowice − działki 9 i 13 ara po 2300/ar

Do wynajęcia
Ceglarska − 70 m2, 3−pok., nowe, ładne − 1000 zł
Piastowska − 72 m2, 3−pok., umeblowane − 1300 zł
Batorego − 100 m2, 4 pok., mieszkanie, biuro − 400 USD
Smoleńsk − 120 m2, 4 pok., ładne − 2500 zł

�Kraków, ul.Zwierzyniecka 5 ��fax 429 40 33, 421 16 05
�Krzeszowice, Rynek 7 � 282 26 66

B.S. Kozek s.c.  (licencje zawodowe nr 166 i 675)

− NIERUCHOMOŚCI



BIURA NIERUCHOMOŚCI 117

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91

Garsoniery i jednopokojowe
ul. Kazimierza Wlk. − 20 m2 − 58.000 PLN
ul. Nowowiejska − 20 m2 − 76.000 PLN (po remoncie)
ul. Wrocławska − 26 m2 − 72.000 PLN
ul. Litewska − 25 m2 − 68.000 PLN
ul. Królewska − 37 m2 − 105.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 37 m2 − 108.000 PLN
ul. Zakątek − 30 m2 − 100.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Urzędnicza − 72 m2 − 300.000 PLN
Salwator − 72 m2 − 250.000 PLN
Salwator − 38 m2 − 145.000 PLN (po remoncie)
ok. Bronowickiej − 60 m2 − 195.000 PLN (nowe wy−
kończone − parkiety, wyposażenie kuchni)
ul. Wójtowska − 37 m2 − 105.000 PLN
ul. Stachiewicza − 37 m2 − 80.000 PLN
os. Żabiniec − 54 m2 − 180.000 PLN (wykończone kom−
fortowo)
ul. Kazimierza Wlk. − 47 m2 − 135.000 PLN

ul. Mazowiecka − 45 m2 − 130.000 PLN
ul. Lea − 46 m2 − 130.000 PLN
ul. Chocimska − 42 m2 − 180.000 PLN
ul. Chocimska − 43 m2 − 135.000 PLN
Olsza II − 44 m2 − 130.000 PLN
ul. Świtezianki − 45 m2 − 128.000 PLN
ul. Grzegórzecka − 40 m2 − 120.000 PLN (nowe, wy−
kończone)

Mieszkania trzypokojowe
ul. Wesele − 80 m2+garaż − 400.000 PLN
ok. Lea − 100 m2+garaż − 520.000 PLN (apartament)
Salwator − 62 m2 − 198.000 PLN
Salwator − 100 m2 − 320.000 PLN − do negocjacji
ul. Kazimierza Wlk. − 63 m2 − 185.000 PLN
ul. Białoprądnicka − 54 m2 − 180.000 PLN (nowe, wykończ.)
ul. Rydla − 50 m2 − 200.000 PLN − wysoki standard
os. Ruczaj − 65 m2 − 135.000 PLN
os. Widok − 62 m2 − 140.000 PLN
os. Widok − 78 m2 − 260.000 PLN
os. Oficerskie − 87 m2 − 280.000 PLN

ul. Mazowiecka − 48 m2 − 130.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
os. Zakrzówek − 130 m2+2 garaże+piwnica −
450.000 PLN
ul. Karmelicka − 140 m2 − 400.000 PLN (kamienica)
nowe wykończone
ul. Seweryna − 122 m2 − 290.000 PLN
ul. Dobrego Pasterza − 93 m2 − 270.000 PLN
ul. Radzikowskiego − 100 m2 − 340.000 PLN
ul. Ceglarska − 80 m2+garaż − 250.000 PLN

Domy
Podgórki Tynieckie − 250 m2 − 45a, pięknie położo−
ny pod lasem − 530.000 PLN
os. Łokietka − 210 m2 − 550.000 PLN (wysoki
standard)
Stary Prokocim − 15a budowlane + stary dom −
400.000 PLN
kier. Zabierzów − nowy dom 170 m2 − 8a działka
wolnostojący, osiedle domów jednorodz., ogro−
dzone, strzeżone − 370.000 PLN
Tonie − 250 m2 − nowy wykończony do wynajęcia
− 2.200 zł miesięcznie

Wynajem nowych mieszkań
Zaczarowane Koło − 54 m2 − 1300 zł
Żabiniec − 52 m2 − 2 i 3 pok. − 1000 zł
ul. Królewska − 40 m2 − 1100 zł
ul. Lea − 40 m2 − 800 zł
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
Ruczaj − 31 m2, 1 pok. (nowe) − 550 zł/mies.
Żabiniec − 34 m2, 1 pok. (nowe) − 900 zł/mies.
ul. Lotnicza − 30 m2 − 1 pok. − 650 zł/mies.
ul. Ceglarska − 37 m2, 1 pok. (nowe) − 800 zł/mies.
ul. Asnyka − 150 m2, 5 pok.+garaż − 1200 USD/mies.
ul. Nuszkiewicza − 70 m2, 3 pok. − 1500 zł/mies.
ul. Bernardyńska − 120 m2, 4 pok. − 1200 USD/mies.
ul. Obopólna − 54 m2, 2 pok. − 1000 zł/mies.
ul. Ugorek − 50 m2, 2 pok. − 900 zł/mies.
Wola Justowska − 54 m2, 2 pok.+garaż − 500 USD/mies.
Wola Justowska − 108 m2, 4 pok.+garaże −
900 USD/mies.
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DOMY

DZIAŁKI

DZIAŁKI KOMERCYJNE

Widok Zarzecze −
zab. szereg., pow.
całk. − 190 m2, 3,5a −
490.000 zł

Widok Zarzecze
zab. szereg. pow.
całk. − 200 m2; 3a
− 440.000 zł

Bronowice Małe
wolnostoj.; pow.
całk. − 250 m2; 13a
− 350.000 zł

Bronowice Małe
1/2 bliźniaka; pow. całk.
− 170 m2; 2a, wys.
stand. − 135.000 USD

Bronowice − Widok
wolnostoj.; pow. całk. −
190 m2; 5a − 380.000 zł

Prądnik Czerwony
wolnostoj.; pow.
całk. − 260 m2; 4a
− 520.000 zł

Prądnik Biały
wolnostoj.; pow.
całk. − 230 m2; 7a
− 450.000 zł

Olsza − zab. szereg.,
pow. całk. 300 m2, 2,3a
− 160.000 USD

Marszowiec
wolnostoj. st. sur.;
pow. całk. − 280 m2;
6,7a − 350.000 zł

Oficerskie − zab. sze−
reg., pow. całk.
360 m2, 2,8a −
200.000 USD

Bronowice Wielkie
5a, uzbrojona
− 90.000 zł

Bronowice Wielkie
6a, uzbrojona
− 105.000 zł

Bronowice Małe
17a, uzbrojona −
420.000 zł

Górka Narodowa −
7a, uzbrojona WZiZT −
140.000 zł

Wola Justowska −
23a, uzbrojona −
8.000 USD/a

Wola Justowska
6a i 7a, uzbrojona
− 12.000 USD/a

Tonie − 7a, woda,
prąd − 137.000 zł

Chełmska
10a, uzbrojona
− 29.000/a

Radzikowskiego
− 28a, uzbrojona
− 900.000 zł

Łokietka
− 17a, uzbrojona
− 340.000 zł

Zakopianka
2ha+zabudowania
− 2.000.000 zł

Balice
od 20a do 50a
− 15.000 zł/a

Opolska UC
45a, uzbroj.
− 150 USD/m2

Wola Duchacka
24a, uzbroj.
− 13.000 zł/a

POSZUKUJEMY: GRUNTÓW − pod budownictwo jedno− i wielorodzinne,
DOMÓW − Krowodrza, Bronowice, Prądnik, Wola Justowska

DOMINTER s.c.− Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31
www.dominter.galicja.pl                e−mail: dominter@galicja.pl

Działki sprzedaż
Karniowice, bud. uzbr., 10 a,
80.000 zł
Wieliczka, 8 a, 40.000 zł
Wola Batorska, 30 a, 15.000 zł
Azory /budowlana/ 3,75 a,
85.000 zł
Czernichów, 7 ha, 44a, las,
120.000 zł

Mieszkania Sprzedaż
Borek Fałęcki, okazja, 52 m2,
100.000 zł
Os.Złocień, okazja, 40 m2 +
garaż, 96.000 zl
ul. Nowowiejska, 33 m2,
105.000 zł
ul. Celarowska, 36,4 m2,
112.000 zł
ul. Wileńska, 48 m2, 120.000 zł
ul. Czarnogórska, 54 m2,
115.000 zł
ul. Palacha, 50,1 m2, 125.000 zł
ul. Mała Góra, 43 m2, 85.000 zł
ul. Rusznikarska + garaż, 95 m2,
360.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego, 34
m2, 119.000 zł
ul. Racławicka, wys.stand, 34
m2, 120.000 zł
Os. Kalinowe, 25 m2, 62,500 zł
Os. Piastów, 42 m2, 90.000 zł
Os. 2 Pułku Lotniczego, 63 m2,
145.000 zł

ul. Racławicka, 17 m2, 60.000 zł
ul. Łużycka, typu “studio”,
57m2, 120.000 zł
ul. Łużycka, wys.stand, 57m2,
124.000 zł
ul. Lipska, 31,8 m2, 90.000 zł
ul. Promienistych, 65,6 m2,
145.000 zł
ul. Gustawa Morcinka, 53m2,
122.000 zł
ul. Balicka, nowe, dwup.,
70m2, 320.000 zł
ul. Konecznego, nowe, dwup.,
wys.stan., 101m2, 380.000 zł

Domy Wynajem
Czyżyny, 150 m2, 2.500 zł
Zabierzów, na dział. gosp.,
400m2, 1500 USD/mc

Apartamenty wynajem:
ul. Pijarska, wys. stand.,
150m2, II p

Lokale biurowe wynajem:
Wielicka, 300 m2, z możliwo−
ścią podziału, 30 zł/m2
Brodowicza, I piętro, 94 m2,
2200zł + vat
Czyżyny, I piętro, 100m2, 3.500 zł
Św. Anny, I I piętro, 55m2
i 67m2, 40zł/m2 + vat

Gdów − 200 m2 − 170.000 zł,
dz. 12a do wykończenia,
media w domu

ok. Borku Fałęckiego
− 220.000 USD − 300 m2, dz. 15,5a
wraz z wyposażeniem − wys.
standard, otoczony murem

Bolechowice − 150.000 USD −
200 m2, dz. 30a obok lasu,
piękny widok, osobno − po−
dwójny garaż

Czarny Dunajec − 80.000 USD
− 200 m2, dz. 12a, na pensjo−
nat, gastronomię

Gm. Zielonki − 480.000 zł −
obiekt mieszk.−usług., nadają−
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
na living room z kominkiem, 3 sypialnie, 3 łazienki, garderoba, win−
ter garden, salon z kinem domowym DVD, zadbany ogród z miej−
scem do grillowania − 270 tys. USD

rej. Głogoczowa − luksusowa, stylowa rezydencja 480 m2,
141 arów pięknego zadbanego ogrodu z oczkiem wodnym − 280 tys. USD

Kamienice
Rynek Główny − zabytkowa kamienica, 2000 m2, cała wolna −
3,7 mln USD
Poselska − pow. 350 m2, wolny lokal na parterze − 720 tys. USD
Rakowice − dz. 15a, budynek biurowy 1100 m2 − 3 kondygnacje
(możliwość nadbudowy, adaptacji na cele mieszkalne, hotelowe)
− 1,6 mln zł
Kazimierz − kamieniczka 450 m2, wolna + 2 bud. ok. 200 m2
(garaże, pom. magazynowe), dz. 6 a, front dz. pod zabudowę
plombową − 580 tys. USD
Floriańska − wydzielone hipotecznie III piętro w XVII−wiecznej
kamienicy o pow. 235 m2, dwupoziomowy apartament o wysokim
standardzie (klimatyzacja) oryginalne wnętrze wykonane wg. pro−
jektu autorskiego − 480 tys. USD

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO − 24m2, 1p., j.k., Ip., 68.000zł
KOZŁÓWEK − 28m2, garsoniera, III/IVp., 65.000zł
SZUWAROWA − 1p., c.k., 28m2, II/IVp., 88.000zł
KOMOROWSKIEGO − 32m2, 1p., c. kuch., IVp., 110.000zł
Ks. TURKA − 38m2, 2p., aneks., 0/IIIp., 90.000zł
ŚCIEGIENNEGO − 43m2, 2 pok., j.k., VIIp., 110.000zł
WITOSA − 49m2, 2p., j.k., III/IVp., 110.000zł
SALWATOR − 72m2, 2p., j.k., IIp., 259.000zł
MOGILSKA − 65m2 + skosy 85m2, 2p, strych, V/Vp., 227.000zł
PSZONA − 57m2, 3p., j.k., wykończone, IIIp., 205.000zł
Os.BOH. WRZEŚNIA − 55m2, j.k., Ip., 120.000zł
Os.II PUŁKU LOT., 63m2, j.k., 8p., 139.000zł
KOCHANOWSKIEGO − 87m2, 3p., j.k., Ip., 350.000zł
WAWELSKA − 3p., j.k., taras, 73m2, tel., 235.000zł
KRUPNICZA − 130m2, 3p., j.k., Ip., 450.000zł
SALWATORSKA − 90m2, 3 pok., 80.000USD.
RUSZNIKARSKA − 95m2, 4p., j.k., WC, II/IVp., 340.000zł
ŻABINIEC − 101m2, 4 pok., dwupoz., wykończone, III i IVp., 385.000zł
MYŚLENICE − 93m2, 3 pok., j.k., łaz., WC, balkon, III/IIIp., 142.000zł
ok. al.MICKIEWICZA − 234m2, pozwolenie i projekt na nadbudowę dwóch
kondygnacji mieszkalnych, pełna dokumentacja, 350.000zł
BIURO POSZUKUJE DLA SWOICH KLIENTÓW MIESZKAŃ OD 40m2 W DZIEL−
NICACH: ZWIERZYNIEC, NOWA WIEŚ, ŁOBZÓW, BRONOWICE

DOMY − SPRZEDAŻ
WIELICZKA − 8 arów, uzbr., budowa części bliźn. z podpiwn., 85000zł
OK. NOWEGO SĄCZA − 50 arów, 350m2, kominek, górski potok, podpiw−
niczony, 380.000zł

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
ŻÓŁKIEWSKIEGO − kamieniczka do general. remontu, idealna na siedzibę
firmy, 200m2, 100.000USD
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375m2, p.użytk., dz. 15arów, wolna, 50.000USD

MIESZKANIA − WYNAJEM
GUTENBERGA − 24m2, 1 pok., j. k., nowe, Ip., 550zł
RACIBORSKA − 31m2, 1 pok., j.k., nowe, 0p. 550zł
WITOSA − 34m2, 1pok., j.k., IVp., 600zł
ZACHODNIA − 35m2, 1 pok., j.k., Ip., 650zł
AZORY − 37m2, 2 pok., parter, 500zł
AZORY − 37m2, 2 pok., c.k., VIIp., 650zł
Os.II PUŁKU LOTN. − 32m2, 1 pok., j.k., IIp., 650zł
LUBOSTROŃ − 42m2, 2 pok., j.k., Ip., 750zł
Os.Na STOKU − 30m2, 2 pok., j.k, Ip., 500zł
JERZMANOWSKIEGO − 31m2, 2 pok. c. k., Ip., 550zł
BOCHEŃSKA − 44m2, 2 pok., Ip, 800zł
GROTA − ROWECKIEGO − 40m2, 2 pok., j.k., IIIp., 600zł
OK. HALI TARGOWEJ − 48m2, 2 pokoje, IIIp., 1300zł

APARTAMENTY − WIDOK, FLORIAŃSKA, CHOCIMSKA, WOLA JUSTOWSKA

W ofercie także szereg innych mieszkań

LOKALE − WYNAJEM
Ok. WIELICKIEJ − 200m2, bud. wolno stojący, idealny na usługi medyczne
lub przedstawicielstwo, klinikę, po odbiorze SANEPIDU, z pełnym wyposaże−
niem, 5000zł
RYNEK GŁÓWNY − 400m2, lokal idealny na bank, I i IIp, 20.000 + VAT
RYNEK GŁÓWNY − 52m2, parter, 6.000zł + VAT

HALE MAGAZYNOWO − PROD. I LOKALE − SPRZEDAŻ
WIELICZKA, 407m2, wyposaż. warsztat sam. lub bud., 30 arów, 350.000zł

DZIAŁKI
JERZMANOWICE − 85 arów, pozwolenie na bud., widokowa, 165.000zł
OK. ŁOKIETKA − 11 arów, pozwolenie na bud., uzbr., 250.000zł
CIANOWICE − 38 arów, bud., uzbr., 77.000zł
MODLNICA − 10 arów, pozwolenie na bud., 87.500zł
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Mieszkania do sprzedaży
ok. Carrefur − 120 m2, 4 pok. −
260.000 PLN
ok. Siewnej − 52 m2, 2 pok.,
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
Dom w Bochni, nowy, z możliwością
podzielenia na dwa odrębne miesz−
kania po 85 m2, działka 9 a, ogro−
dzona, 190.000 zł, tel. 014/ 612−42−46
Dom w Krakowie, Podgórze, cicha
produkcja, bliźniak 1−piętrowy, 5
pok., 2 łaz., kuchnia, duża piwni−
ca, garaż, dz. 6 a, 280.000 zł, tel.
012/ 658−68−74, 0606/ 531−992
Dom w stanie surowym oraz dom
drewniany na sąsiednich dział−
kach, powiat gorlicki, 100.000 zł,
tel. 0602/ 385−402
Dom w stylu dworek 120 m2, Wola
Filipowska, komfortowy, do za−
mieszkania, dz. 11 a, pod lasem,
250 tys. zł, tel. 0608/ 203−613
Dom w stylu dworku 80 m2, Koszy−
ce, drewniany, po remoncie,
działka 20 a, 75 tys. zł + wiata 12 x
7 m2 za 20 tys. zł, tel. 268−15−80
wieczorem
Dom w Wieliczce, zagospodaro−
wana działka 5 a − okazyjnie sprze−
dam za 250.000 zł, tel. 012/ 288−
00−90, 0604/ 578−445
Dom, bliźniak 200 m2, Jugowice,
7 pokoi, 2,5 łazienki, działka 4,5 a,
100.000 USD, tel. 0601/ 238−914

Dom, chata góralska 60 m2, 100
km od Krakowa, z bali drewnia−
nych, do przeniesienia, 9.500 zł, tel.
0605/ 058−960
Domek letniskowy 100 m2 typu
“Mszana”, w Pcimiu, podpiwniczo−
ny, działka 7,5 a, gaz, woda, prąd,
82.000 zł, tel. 267−01−27, 0601/ 238−914
Domek murowany, działka 73 a,
Busko Zdrój, 105.000 zł, wieczorem
Działka 1,08 ha, ew. więcej, obok
“zakopianki”, media w granicy, las,
strumyk, 100.000 zł, inne propozycje,
tel. 012/ 422−82−20, 0502/ 622−077
Działka 13,5 a, Łuczyce, gm. Koc−
myrzów, ogrodzony sad, pełne
uzbrojenie w trakcie, dobry dojazd
− sprzeda właściciel za 2.500 zł/a,
do uzg., tel. 012/ 644−44−02
Działka 15 a, Koźmice Wielkie, uzbro−
jona, obok działki woda, gaz, prąd,
widokowa, przy drodze asfaltowej,
33 tys. zł, tel. 268−15−80 wieczorem
Działka 18 a, w Głogoczowie,
atrakcyjnie położona obok lasu,
wszystkie media, 4.200 zł/a, tel.
012/ 270−13−65 wieczorem
Działka 18 a, Wola Batorska, wraz
z domem i budynkiem gosp.,
70.000 zł, tel. 012/ 281−62−59
Działka 20 a, z widokiem na zalew
i góry, obok brzozowego zagajni−
ka, 11 km od Krakowa, media,
25.000 zł, tel. 012/ 422−82−20, 0502/
622−077

Działka 37 a, płn. strona Krakowa,
szer. 40 m, uzbrojona, brak kanali−
zacji, dobry dojazd, 10 tys. zł/a, tel.
012/ 419−23−61
Działka 54 a, Sąspów, gm. Jerzma−
nowice, przy trasie E−4 Kraków−Ol−
kusz, 18 a − budowlane, 36 a − rol−
ne, p., w., g. na działce, 98 tys. zł,
tel. 012/ 645−77−41
Działka 58 a, Krowodrza, Olszani−
ca, ogrodzona, prąd, woda, 5 tys.
zł/a, tel. 012/ 269−07−44
Działka budowlana + sad owocowy,
całość 30 a, w tym 14 a bud. uzbr.,
reszta w trakcie przekw. na bud.,
Wola Zachariaszowska, 120.000 zł, tel.
0604/ 587−070 lub 012/ 413−11−62
Działka budowlana 1,20 ha, Łazy
k/Ojcowa, widokowa położenie,
słoneczna, rejon OPN, 2000 zł/a,
tel. 012/ 282−22−10
Działka budowlana 11 a, Wola Fili−
powska, pozwolenie na budowę,
pełne uzbrojenie, dojazd asfalt.,
widokowa, pod lasem, 50 tys. zł,
tel. 0608/ 203−613
Działka budowlana 12,5 a, ul. Kan−
torowicka, gaz, prąd, prowadzo−
na kanalizacja i woda, ok. 8.500
zł/a, tel. 012/ 387−71−86
Działka budowlana 16 a, Mogila−
ny, 40 x 40 m, uzbr., przy drodze
asfaltowej, płaska, 1 km od cen−
trum, MPK, w okolicy las, panora−
ma na Kraków i Tyniec, 135 tys. zł,
tel. 0501/ 321−703

Działka budowlana 17,5 a, Świąt−
niki Górne, stok płd., widokowa,
nie uzbrojona, droga dojazdowa,
40.000 zł, tel. 269−45−53 lub 0601/
531−595
Działka budowlana 18 a, Zielonki,
przy granicy z Krakowem, media
przy działce, dogodny dojazd,
spokojna okolica, 12 tys. zł/a, tel.
415−08−42 lub 0502/ 977−910
Działka budowlana 19 a, 25 km od
Krakowa, gm. Myślenice, uzbrojo−
na, projekt w stylu dworek − sprze−
da właściciel za 65 tys. zł, do neg.,
tel. 0604/ 140−981
Działka budowlana 19 a, Modl−
niczka, woda, prąd, gaz, tel., przy
drodze asfaltowej, 4.000 zł/a, tel.
0603/ 677−631
Działka budowlana 20 a, Gaj k/
Krakowa, p., w., g., tel., 4.200 zł/a,
do uzg., tel. 012/ 270−13−71 lub
0501/ 364−007
Działka budowlana 27 a, na Woli
Justowskiej, wszystkie media, 130
USD/m2, do neg., tel. 012/ 425−24−
21
Działka budowlana 28 a, Bronowi−
ce Małe, pełne uzbrojenie, 2 dro−
gi dojazdowe, 25.000 zł/a, tel.
0608/ 700−458
Działka budowlana 29 a, ul. W.
Żeleńskiego, pełne uzbrojenie,
dwie drogi dojazdowe, WZiZT,
25.000 zł/a, tel. 638−62−92

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

APARTAMENTY NARCIARSKIE
w Zakopanem − sprzedaż

Położone w odległości ok. 500 m od Krupówek
z widokiem na całą panoramę Tatr.

Ceny już od 2.500 zł/1 m kw.

Informacje: 018 2070−074 pn. − pt. w godz. 10 − 15

SPRZEDAM DOM LETNI
Powierzchnia 50 + 70 m2.
Położony 30 km od Krakowa,
pod lasem, 4,5 km od zbiornika
dobczyckiego.
Cena do uzgodnienia.

INFORMACJE: 012 411 05 43, 421 85 49, 0602 68 28 96

TRZEBINIA (powiat Chrzanów)
Do sprzedania nieruchomość o łącznej pow. 4.391 m2

• bud. socj. − adm., pow. 525,90 m2, kubatura 2063,00 m3
• bud. hotelowo − tech., pow. 526,18 m2, kubatura 1966,60 m3
• budynek, pow. 133,60 m2, kubatura 918,00 m3

cena 240 tys. zł

tel. (058) 344−05−08, 0601 216−144

Mistrzejowice 2−pok. 68.000 zł
N. Huta 2−pok. 73.000 zł
Wzgórza Krzesł. 2−pok. 80.000 zł
Starowiślna 2−pok. 93.000 zł
Grzegórzki 2−pok. 110.000 zł
Kurdwanów−nowe 2−pok. 130.000 zł
Mistrzejowice 3−pok. 85.000 zł

N. Huta 3−pok. 87.000 zł
Prądnik Czerwony 3−pok. 89.000 zł
Czyżyny 3−pok. 125.000 zł
Saska−nowe 3−pok. 165.000 zł
Ruczaj−nowe 3−pok. 190.000 zł
Mistrzejowice 4−pok. 120.000 zł
Wola Duchacka 4−pok. 135.000 zł

POŚREDNICTWO SAŃKA, WRZEŚNIAK
Kraków, os. Spółdzielcze 14/16

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Dom − dz. 9,4a − Łobzów − częściowo wykończony − 650.000 zł!

B I E Ż A N O W S K A
nowoczesny dom, pow. 150 m2 + strych,

zagospodarowany ogródek
cena 310.000 zł

tel. 0501/ 488 − 465

Okazyjnie sprzedam
Atrakcyjnie położony plac handlowy,

65 arów, z budynkiem biurowym 100 m2,
przy ul. Kamieńskiego w Krakowie,

wszystkie media, możliwość dzierżawy,
również w części.
tel. 0601/ 332-589

Wieliczka − Centrum
Nowe mieszkania od 35 do 110 m2

I piętro − wys. pom. 3 m, możliwość
wykorzystania na usługi
II piętro − mieszkania dwupoziomowe

tel. 605/ 095−076

GŁOWACKIEGO / RYDLA
właściciel sprzeda

poddasze 50 m2 (obrys 66 m2),
wysoki standard: klimatyzacja, urządzona kuchnia

ze sprzętem AGD

tel. 0604 − 912 − 228
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Działka budowlana 30 a, Targowi−
sko, gm. Kłaj, woda, gaz, prąd,
wraz z domem drewnianym, do
remontu, 95.000 zł, tel. 012/ 422−
26−59, 0605/ 720−351
Działka budowlana 30 a, Zabie−
rzów, pełne uzbrojenie, 10 tys. zł/
a, do neg., tel. 647−46−82
Działka budowlana 30 a, Zaborze,
18 km na płn. od Krakowa, wido−
kowa, koło lasu, uzbr. − sprzedam
za 130.000 zł lub zamienię na
mieszkanie, tel. 266−95−82 lub 0602/
750−933
Działka budowlana 5 a, Proszowice,
uzbr., 50.000 zł, tel. 0502/ 658−259
Działka budowlana 57 a, Kokotów,
3 km od Krakowa, obok lasu, me−
dia 100 m, możliwość podziału, 2000
zł/a, do neg., tel. 0603/ 130−722
Działka budowlana 7 a, os. Wa−
dów, media i kanalizacja na dział−
ce, budynek gosp., pozwolenie na
budowę, 53.000 zł, tel. 649−92−44,
0502/ 330−986
Działka budowlana 7 a, Rząska,
widokowa, prąd, woda, gaz, ka−
nalizacja, przy drodze asfaltowej,
20 x 35 m, 60.000 zł, tel. 032/ 291−
09−42
Działka budowlana 7 a, Węgrzce,
osiedle domków, kanalizacja, gaz,
woda, ogrodzona, zagospodaro−
wana, dojazd asfaltem, 86.000 zł,
tel. 012/ 656−55−52

Działka budowlana 8 a, w Wielicz−
ce, media w pobliżu, 30.000 zł, do
neg., tel. 012/ 644−73−99, 0604/
392−387, 0606/ 499−124
Działka budowlana 8 a, w Wielicz−
ce, pełna dokumentacja, wszyst−
kie media, dojazd, 5.900 zł/a, tel.
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
Mieszkanie 2 pok., Kliny, parter, 40
m2, parkiet, flizy, 120.000 zł, do
neg., tel. 658−90−33
Mieszkanie 2 pok., Kraków, Azory, 37
m2, 1p/10, parkiet, flizy, tel., słonecz−
ne, balkon, niski czynsz − sprzeda
właściciel za 92.000 zł, tel. 633−82−91
Mieszkanie 2 pok., Kraków, os. Sta−
lowe, 43 m2, I/IV, własn., zadba−
ne, parkiety, flizy, 115.000 zł, tel.
643−39−24
Mieszkanie 2 pok., Kraków, os. Zgo−
dy, 50 m2, własn. hipot., IIIp/IV,
parkiet, flizy, balkon, tel., 120.000
zł, tel. 0608/ 100−589
Mieszkanie 2 pok., Kraków, ul. Bro−
gi, 30 m2, 4p/4, własn. spółdz., c.k.,
flizy, tel., żaluzje, 87.000 zł, tel. 012/
411−42−94
Mieszkanie 2 pok., Kraków, ul. Sza−
frana, 68 m2, kuchnia, łazienka, IV
piętro, skosy − pilnie sprzedam za
125.000 zł, tel. 0603/ 955−936
Mieszkanie 2 pok., Krowodrza, al.
Kijowska, 41 m2, hipot., I/IV, sło−
neczne, j.k., parkiety, loggia, bu−
dynek z cegły − sprzeda właściciel
za 135.000 zł, do neg., tel. 012/ 636−
97−62
Mieszkanie 2 pok., N. Huta, os. Stru−
sia, 38 m2, ciemna kuchnia, X piętro,
tel., standard podstawowy, własn.
spółdz., 70.000 zł, tel. 647−68−74
Mieszkanie 2 pok., Olsza II, obok
Krakchemii, III/IV, 44 m2, częścio−
we wyposażenie kuchni, meble
IKEA, szafa wnękowa, drzwi antyw−
łam., 132 tys. zł, tel. 412−58−18 lub
0603/ 07−96−73
Mieszkanie 2 pok., os. Kalinowe, 38
m2, kuchnia, łazienka, X/X, 90 tys.
zł, tel. 648−48−61

Mieszkanie 2 pok., os. Kolorowe, 52
m2, II/III, parkiet, flizy, balkon,
130.000 zł, tel. 643−38−51
Mieszkanie 2 pok., os. Piastów, 42
m2, w ocieplonym bloku, 92.000
zł, tel. 0608/ 529−464
Mieszkanie 2 pok., os. Strusia, 46,5
m2, 4p/10p, loggia, parkiet, nowe,
flizy, terakota, korek, panele,
98.000 zł, tel. 647−72−07
Mieszkanie 2 pok., os. Strusia, 46,5
m2, IXp/X, jasna kuchnia, balkon,
fl izy, terakota, nowe, własn.
spółdz., wolne od zaraz, 92 tys. zł,
tel. 012/ 276−56−56, 0607/ 614−257
Mieszkanie 2 pok., os. Urocze, 48
m2, jasna kuchnia, umeblowane,
do zamieszkania od zaraz, hipote−
ka, 80.000 zł, tel. 012/ 644−69−82 lub
0501/ 225−345
Mieszkanie 2 pok., ul. Barbary, 49,5
m2, IV/IV, własn. hipot., wc osob−
no, duży balkon, słoneczne, za−
dbane, 118 tys. zł, tel. 0502/ 288−
631
Mieszkanie 2 pok., ul. Boh. Wietna−
mu, 44 m2, III/IX, drzwi antywłam.,
szafa wnękowa, artystycznie ma−
lowane ściany, 128 tys. zł, tel. 646−
37 69 od 9−16 lub 0603/ 07−69−73
Mieszkanie 2 pok., ul. Fiołkowa, 47
m2, nowe, centrum Krakowa, pa−
nele, flizy, balkon, IIIp, 169.000 zł,
tel. 0602/ 761−423
Mieszkanie 2 pok., ul. Friedleina, 36
m2, IIp/IVp, tel., loggia, 108 tys. zł,
tel. 633−97−31, 637−88−67
Mieszkanie 2 pok., ul. Jerzmanow−
skiego, 30 m2, własn., słoneczne,
VII/X, do remontu, ciemna kuch−
nia, tel., 75.000 zł, tel. 012/ 412−15−
31 lub 0608/ 531−107
Mieszkanie 2 pok., ul. Kobierzyńska,
52 m2, jasna kuchnia, loggia, tel.,
162.000 zł, do neg., tel. 012/ 637−
73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie 2 pok., ul. Konrada
Wallenroda, N. Prokocim, jasna
kuchnia, 43 m2 + loggia, Vp/X, fli−
zy, terakota, panele podł., szafa
wnęk., 103 tys. zł, tel. 658−94−24
Mieszkanie 2 pok., ul. Litewska, 45
m2, jasna kuchnia, XIp, wyremon−
towane, okna PCV, parkiety pa−
nelowe, drzwi Gerda, flizy, płytki,
kabina, 145.000 zł, tel. 423−34−77 po
20−tej

ul. Starowolska, wysoki standard, pow. 400 m2
działka 8a ogrodzona,  – cena 250.000 USD

możliwość odpisu podatkowego

tel. 0501/ 741−340

NOWY DOM – Wola Justowska

Budynek o pow. 246 m2, na działce
komercyjnej, o pow. 574 m2,
przy ul. Jabłonkowskiej w Krakowie.
Możliwość adaptacji na pensjonat,
warsztat lub pod inną działalność
gospodarczą.
AKTUALNE POZWOLENIE NA BUDOWĘ!!!
Cena 110.000 USDtel. 012/ 653−45−10, 653−49−09

DO SPRZEDAŻY

ZAKOPANE −
KRZEPTÓWKI

Dom p.c. 220 m2 + budynek
gospodarczy, działka 10 a,
możliwa rozbudowa oraz
adaptacja strychu
− 230 tys. USD
tel. 018/ 20−66−325

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 431−12−61,   0602−230−873

Kamieńskiego − działka UC − 50a
Prokocim − działa UC − 10,70a
Węgrzce − działka M4 − 10,70a
Dol. Będkowska − dz. rol. − 81a

Działki − sprzedaż
Czyżyny − działka M3 − 6,5a
Michałowice − działka M4 − 22a
Morawica k. Balic − dz. rol. 60,60a
Gaj − działka bud.−rol. − 18a

Poszukujemy działek pod każdy rodzaj zabudowy
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Mieszkanie 2 pok., ul. Litewska, 48
m2, IV/IV, duża, jasna kuchnia, fli−
zy, parkiet, tel., słoneczne, 148.000
zł, tel. 633−44−41
Mieszkanie 2 pok., ul. Powstań−
ców, 50 m2, flizy, okna PCV, log−
gia, wysoki standard, atrakcyjne −
sprzedam za 120 tys. zł, tel. 417−28−
26
Mieszkanie 2 pok., ul. Śliczna, 40
m2, aneks kuchenny, loggia, par−
kiet dębowy, X/X, 92 tys. zł, do
neg., tel. 012/ 412−45−07 lub 0605/
566−512
Mieszkanie 2 pok., ul. Topazowa,
43 m2, III/III, balkon, blok 2−letni,
104.000 zł, tel. 0602/ 417−920 lub
0603/ 312−283
Mieszkanie 2 pok., w centrum, 74
m2, wyodrębnione, po rem. kapi−
talnym, IIIp, piwnica 12 m2, par−
kiet dębowy, ogrz. gaz., kominek,
parking, 275.000 zł, tel. 422−46−87,
0502/ 035−394
Mieszkanie 2 pok., Wola Duchac−
ka, 49 m2, IIp/IVp, loggia, zmoder−
nizowane, tv kablowa, osobno
wc, wykończenie: marmur, korek,
117 tys. zł, tel. 012/ 655−60−78 lub
292−47−62

Mieszkanie 2−poziomowe 122 m2,
ul. Seweryna, wysoki standard −
sprzedam za 2,5 tys. zł/m2 lub za−
mienię na mniejsze, albo działkę
budowlaną, tel. 633−93−18, 0605/
391−090
Mieszkanie 2−poziomowe 130 m2,
w Krakowie, z możliwością podzia−
łu na dwa, 1/2 bliźniaka + garaż,
bezpośredni dojazd do ścisłego
centrum, 410 tys. zł, tel. 0607/ 20−
85−21
Mieszkanie 3 pok., 58 m2, 150 tys.
zł i 2 pok., 43 m2, 120 tys. zł, na
Prądniku B., własn., tel., j.k., wła−
ściciel sprzeda lub zamieni na dom
do 15 km od Krakowa, tel. 415−15−
74, 415−28−99
Mieszkanie 3 pok., 90 m2, w kamie−
nicy, własn. hipot., balkon + log−
gia, superkomfort, 240 tys. zł, tel.
658−52−80, 0606/ 450−965
Mieszkanie 3 pok., al. Pokoju, 82
m2, hipot., wysoki standard, tel.,
blok 5−letni, z cegły, II piętro − sprze−
da właściciel za 265.000 zł, tel. 012/
413−28−13
Mieszkanie 3 pok., Alwernia, 72
m2, blok, parter, tel., garaż, bar−
dzo ładne, 88 tys. zł, tel. 012/ 283−
18−78 lub 649−56−49

Mieszkanie 3 pok., Kozłówek, 47
m2, 2/4, zadbane, 100.000 zł, tel.
658−29−68
Mieszkanie 3 pok., Kraków−Olsza,
ul. Nadrzeczna, 70 m2, 7−letnie,
luksusowe, kuchnia, łazienka, wc,
balkon, II/IV, możliwy garaż,
238.000 zł, tel. 0603/ 955−936
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza, 60
m2, VI/Xp, tel., wysoki standard,
flizy, panele, parkiet, nowe okna,
meble kuchenne i łazienkowe,
189.000 zł, do neg., tel. 280−64−61,
0502/ 598−500
Mieszkanie 3 pok., Kurdwanów,
100 m2, niebanalnie zaadaptowa−
ne, poddasze, antresola, podłoga
z desek, terakota, flizy, meble w
kuchni, 155.000 zł, do neg., tel.
012/ 654−14−63, 0608/ 316−362
Mieszkanie 3 pok., N. Prokocim,
jasna kuchnia, 48 m2, ładne, za−
dbane, loggia, flizy, tel., 99.000 zł,
tel. 657−39−97 po 18−tej lub 0602/
324−398
Mieszkanie 3 pok., Nowy Bieża−
nów, spółdz. własn., 62 m2, II pię−
tro, tel., loggia, 115 tys. zł, tel. 658−
34−85
Mieszkanie 3 pok., Nowy Prokocim,
własn. spółdz., X/X, loggia, 135.000
zł, tel. 266−95−82 lub 0602/ 750−933

08/2001

Mieszkanie 3 pok., os. Bohaterów Wrze−
śnia, 51 m2, 3p/4, loggia, tel., własn.
spółdz., 118.000 zł, tel. 0608/ 646−213
Mieszkanie 3 pok., os. Ogrodowe,
66 m2 + loggia, IIIp/III, hipot., okna
PCV, flizy, zabudowa kuchni, 165
tys. zł, tel. 012/ 644−85−74
Mieszkanie 3 pok., os. Oświecenia,
73 m2, II piętro/4, flizy, parkiet,
spółdz. własn., wc osobno, z ga−
rażem lub bez, 205.000 zł, tel. 012/
654−86−50, 0501/ 439−043
Mieszkanie 3 pok., os. Oświecenia,
73 m2, wysoki standard, 2p/4, ga−
raż, 209 tys. zł, tel. 654−86−50
Mieszkanie 3 pok., pl. Bawół, Kazi−
mierz, nowa plomba, 70 m2, IIIp/IV,
balkon 11 m2, garderoba, wykoń−
czone, 289.000 zł, tel. 0501/ 458−496
Mieszkanie 3 pok., Prądnik Czerwo−
ny, 52,5 m2, II/X, loggia, parkiety,
flizy, nowe okna, zadbane, wolne
od zaraz, 129.000 zł, tel. 412−59−82
Mieszkanie 3 pok., przy ul. Spół−
dzielców, 45,5 m2 z ciemną kuch−
nią, przebudowane, parkiet, tel. −
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
Mieszkanie, garsoniera, os. Kalino−
we, 25 m2, zadbane − sprzeda wła−
ściciel za 62 tys. zł, tel. 0503/ 013−868
Mieszkanie, garsoniera, ul. Brono−
wicka, 24 m2, parkiet, flizy, boaze−
ria, zabudowana kuchnia i przed−
pokój, tel., 84.000 zł, tel. 012/ 637−
73−07, 0605/ 720−537
Miszkanie 3 pok., ul. Wybickiego,
48,5 m2, własn. hipot., tel., nowa,
zabudowana kuchnia, loggia, po
remoncie, okna płd−wsch., 145 tys.
zł, tel. 634−37−71, 649−12−57
Poddasze, ul. Chrobrego, 110 m2,
nad 2 piętrem, nowa budowa,
wykończone, hipot., 1800 zł/m2,
tel. 012/ 411−06−84
Połowa domu 160 m2, Wola Ju−
stowska, blisko Błoń, 3 pok. i 1 pok.,
garaż, 1,5 a, osobne wejście,
własn. hipot., do wejścia, 480.000
zł, tel. 425−22−31 wieczorem, 0501/
014−096
Pół domu dwurodzinnego 160 m2,
Kraków, rej. Bronowickiej, 5 pok.,
kuch., łaz., pralnia, garaż, garde−
roba, taras, 100 tys. USD, tel. 032/
267−51−61, 012/ 285−23−84, 0605/
202−220
Wkład partycypalny w TBS − pilnie
sprzedam, 2 pok., 49,5 m2, Kurdwa−
nów, parter, termin − październik
2001, 40 tys. zł, tel. 032/ 623−92−45

KUPNO
Dom − pilnie kupię, chętnie mały, tel.
012/ 654−50−05 lub 0601/ 875−358
Dom do remontu lub starą chału−
pę do 20 km od Krakowa, tel. 012/
645−80−67 lub 0608/ 62−72−89
Dom lub działkę budowlaną w
Wieliczce, tel. 012/ 657−23−18
Dom na terenie Krakowa, nowy,
w rozliczeniu możliwe mieszkanie
59 m2, 3 pok., kuchnia, ul. Pachoń−
skiego, tel. 634−41−09
Dom, mały − pilnie kupię, tel. 0501/
077−460
Dom, na obrzeżach Krakowa, z
odpisem, nowy, tel. 0602/ 427−250
Dom, okolica Wieliczki, nieduży,
może być do remontu, do 80 tys.
zł, tel. 012/ 278−15−66
Domek do zamieszkania, ok. 150
m2, okolice Prokocimia, Bieżano−
wa, Kokotowa, tel. 012/ 658−34−07
po 20−tej

Działka budowlana 10−20 a, gm.
Iwanowice lub Michałowice, do 15
km od Krakowa, media na dział−
ce, tel. 633−88−88, 0601/ 545−672
Działka budowlana w Krakowie,
do 20 a, tel. 416−18−44, 643−43−80
po południu
Działka budowlana z domkiem, do
20 km od Krakowa, tel. 032/ 217−
58−48 lub 036/ 419−095 po 18−tej
Działka budowlana, uzbrojona,
przy ulicy i w obrębie Krakowa, tel.
294−21−48, 0601/ 40−91−82
Działka budowlano−rolna, budowla−
na, Libertów, Gaj, Mogilany, ładnie
położona, uzbrojona, tel. 012/ 270−
11−58 po 17−tej lub 0602/ 358−404
Działka komercyjna do 3 a, w Kra−
kowie, pod pawilon ustawiony na
wylewce, do 25 tys. zł/a, tel. 644−
90−40 lub 0501/ 716−308
Działka komercyjna od 1 do 3 a, w
Krakowie, kawałek ogrodu, do 60.000
zł, tel. 644−90−40 lub 0501/ 716−308
Działka pod budownictwo wielo−
rodzinne lub zabudowę plombo−
wą, tel. 0602/ 358−404
Działka, rozpoczęta budowa, stan
surowy, na południu Krakowa, tel.
0601/ 49−45−39
Mieszkanie 1 pok. w Krowodrzy,
może być do remontu, do 40.000
zł, tel. 266−95−82, 0602/ 750−933
Mieszkanie 2 pok., w Nowej Hucie,
mały metraż, do kwoty 70 tys. zł,
chętnie płatne na dwie raty, 1/2
od razu, 1/2 w terminie do 12 mie−
sięcy, tel. 012/ 649−23−94 od 16−20
Mieszkanie 4 pok. lub 1/2 bliźnia−
ka, Krowodrza − pilnie kupię, bez
parteru, tel. 643−17−06 po 18−tej
Mieszkanie 4 pok., 70−80 m2, I lub II
piętro, tel. 012/ 648−67−56
Mieszkanie 50−100 m2, na Starym
Mieście, może być do remontu, tel.
0608/ 622−508
Mieszkanie dwupoziomowe, stan
surowy, ok. 120 m2, Żabiniec, ul.
Fiołkowa, ul. Pszona, do 230.000 zł,
tel. 266−95−82, 0602/ 750−933
Mieszkanie w kamienicy, Stare Mia−
sto, stara Krowodrza, min. 120 m2,
wysokie, do remontu, do 2500 zł/
m2, tel. 0601/ 090−381

ZAMIANA
Dom 180 m2, Rabka, 2 piętra, wy−
sokie piwnice, dz. 10 a, ogród −
zamienię na 2 mieszkania w cen−
trum, Kraków lub Warszawa, tel.
0606/ 531−992
Dom z zabudowaniem, k/Myślenic,
działka 100 a − zamienię na dom
k/Krakowa lub w okolicach Bielska,
tel. 032/ 210−16−86

Działka 7 a, Kraków, ze starym domem
− zamienię na garsonierę lub pokój z
kuchnią, tel. 012/ 0607/ 262−281
Działka budowlana 30 a, uzbrojona
− zamienię na mieszkanie 2 pok. lub
inne propozycje, możliwa dopłata,
tel. 012/ 266−95−82, 0602/ 750−933
Mieszkanie 1 pok., ul. Turka, spółdz.
własn., 37,7 m2, jasna kuchnia −
zamienię na 2 pok., ok. 50 m2, w
Nowej Hucie, tel. 0501/ 192−609
Mieszkanie 2 pok., okolice Tesco,
spółdz., 40 m2 − zamienię na po−
dobne w lepszej dzielnicy, tel. 012/
269−13−89
Mieszkanie 2 pok., os. Cegielnia−
ne, spółdz. własn., 39 m2 − na więk−
sze, lokatorskie, tel. 012/ 269−09−64
Mieszkanie 2 pok., Prokocim, z
kuchnią, spółdz. − zamienię na
mniejsze, najchętniej w Nowej
Hucie, tel. 658−50−05
Mieszkanie 2 pok., w Bydgoszczy,
własn., wnęka, komfort, garaż − zamie−
nię na Kraków, I piętro lub wyżej z win−
dą, tel. 052/ 341−38−29, 341−40−64
Mieszkanie 2 pok., w Przemyślu, 45
m2 − zamienię na mniejsze w Kra−
kowie, tel. 016/ 670−23−32
Mieszkanie 3 pok., Boh. Września,
48 m2, wysoki parter, jasne − za−
mienię na większe, najlepiej cen−
trum Krakowa, możliwa dopłata,
tel. 647−33−18
Mieszkanie 3 pok., centrum, 88
m2, własn. − zamienię na dom 150
m2 z garażem, w granicach mia−
sta, może być zabudowa szere−
gowa, tel. 0602/ 434−364
Mieszkanie 3 pok., Kozłówek, 51
m2 + loggia, V/X, własn. spółdz. −
zamienię na garsonierę, podob−
na lokalizacja, tel. 0605/ 333−339
Mieszkanie 3 pok., Krynica Górska,
kuchnia, łazienka, blok z cegły,
piękny widok, pod lasem − zamie−
nię na Kraków lub sprzedam za
115.000 zł, tel. 0605/ 691−653
Mieszkanie 3 pok., N. Prokocim,
własn., 52 m2, j.k., loggia, zadba−
ne − zamienię na 2 pok., tel. 012/
266−95−82, 0602/ 750−933
Mieszkanie 3 pok., Trzebinia, kuchnia,
IIp/IV, 71 m2, loggia, spółdzielcze,
garaż − zamienię na podobne w Kra−
kowie, tel. 032/ 612−28−79 po 20−tej
Mieszkanie 38 m2, Azory, c.k. − za−
mienię na gars. lub domek poza
Krakowem, albo odstąpię bez−
płatnie za pracę za granicą, ew.
inne propozycje, tel. 412−59−74,
637−91−64, 0503/ 941−827
Mieszkanie 4 pok., 75 m2, II/IV,
spółdz. własn., tel., 2 loggie, urzą−
dzone, parkiety, mozaika, zab.
przedpokoju − zamienię na dwa,
ew. dom pod Krakowem, tel. 012/
655−22−88

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69−44−91
Licencja UMiRM nr 3487

sprzedaż:  os. Na Skarpie − 35 m2, 1−pokojowe, balkon, telefon − 78.000 zł
Wola Justowska − działka 26,5a, rol.−bud., − 8.500 USD/a

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne
PROWADZIMY− pełny zarząd i administrację nieruchomościami

(prywatne kamienice, wspólnoty mieszkaniowe, obiekty komercyjne),
obsługę prawną − obsługę księgową − regulację stanów prawnych

LICENCJONOWANE BIURO ZARZADZANIA
I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI

31−062 Kraków ul.Krakowska 32
                 tel./fax: 430 59 63 tel.: 430 69 16 tel. kom.: 0604 460 805
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www.MieszkaniaHotelowe.pl

SODISPAR, ul. Lubelska 12; 431-11-19 (11-15), 0602 635-077

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 4 pok., w dobrej dziel−
nicy Tarnowa, spółdz. własn., 75
m2, IIp, cegła, z garażem − zamie−
nię na Kraków, centrum lub okoli−
ce, tel. 0603/ 775−858
Mieszkanie M−6, Wadowice, 85
m2, Ip − zamienię na Kraków, z po−
wodu pracy i dziecka specjalnej
troski, tel. 033/ 873−70−11, Świerkosz
Mieszkanie, garsoniera, ul. Wro−
cławska, 28 m2, IV/IV, nowe okno,
tel., słoneczne − zamienię na 3
pok., ok. 60 m2, chętnie Krowo−
drza, za dopłatą, tel. 012/ 632−26−
77 lub 0606/ 613−293

WYNAJEM
Apartament 4 pok., os. Oficerskie,
83 m2, kuchnia, łazienka, umebl.,
podwyższony standard, tel., tv
kabl., parking, 600 USD + czynsz +
media, tel. 012/ 411−49−29 lub 041/
357−11−33
Dom 150 m2, Węgrzce, pod dzia−
łalność gospodarczą, wszystkie
media, 1200 zł/mc + media, tel.
012/ 285−82−62
Dom 1−piętrowy, Rabka, plus pod−
dasze, 6 pok., dz. 10 a, piekniepo−
łożony, 1700 zł, tel. 012/ 658−68−74,
0606/ 531−992
Dom 240 m2, Krowodrza, przeczni−
ca ul. Bronowickiej, 10−izbowy, po
rem. kapitalnym, nowe instalacje
wod.−c.o., działka 5 a, możliwość
parkowania, tel., 5000 zł/mc, tel.
032/ 255−32−36
Dom 300 m2, Wola Justowska, sa−
lon z kominkiem, k., ł., sypialnia, na
piętrze 3 sypialnie, ł., sauna, siłow.,
2 garaże, ogród oczko, działka za−
gosp., 3000 zł/mc, tel. 0602/ 480−020
Dom 700 m2, w Płaszowie, nowy,
standard − wynajmę cały, połowę
lub część, 2500 USD za całość, tel.
012/ 653−01−71

Eleganckie pokoje dla firm

31−321 Kraków ul. Fiszera 34
telefony: (012) 638 75 85, 0501 499 987

fax (012) 636 05 30

Dom ok. 120 m2, Michałowice I, I
piętro + strych, 1000 zł + media
oraz piwnice + garaż, ok. 110 m2,
1000 zł + media, do neg., tel. 012/
388−58−02, 0604/ 093−197
Dom, parter, Libertów, 1 pok.,
kuchnia, łazienka z wc + wc + ga−
raż 45 m2, pod lase, staw, 13 km
od Rynku Gł., 1,5 km od autostra−
dy, ok. 700 zł/mc, tel. 270−33−70
Hala na magazyn, Bronowice
Wielkie, rejon Makro, 420 m2,
obiekt po remoncie, 4.200 zł/mc,
tel. 637−52−06
Kamienica ok. 300 m2, okol. ul.
Miodowej, samodzielna, na siedzi−
bę firmy, stan idealny, 2.600 USD,
tel. 012/ 429−56−52 po 20−tej
Lokal 110 m2, Zabierzów − wynaj−
mę firmie na biuro, pracownię lub
ciche rzemiosło, 1.200 zł, tel. 285−
42−79
Lokal 118 m2, Kraków−Śródmieście,
na mieszkanie lub biuro, osiecio−
wanie komp., ogrz. gaz., I piętro,
6 pok., 1 linia tel., 1800 zł/mc, tel.
632−33−40
Lokal na myjnię ręczną − poszuku−
ję, tel. 0604/ 423−931
Lokal usługowy 15 m2, Królowej
Jadwigi, 150 zł/mc, tel. 633−06−62,
0501/ 508−495
Lokal użytkowy 170 m2, w Śródmie−
ściu, 10 zł/m2 netto, tel. 012/ 635−
15−33
Lokale na gabinety lekarskie, w
nowej poradni na ul. Racławickiej,
gabinet 1000 zł/mc, płatne łącz−
nie przez kilku lekarzy, tel. 633−79−
85 od 11−16
Lokale, 20 m2, 30 m2 oraz 40 m2,
razem lub oddzielnie, Krzeszowice,
ul. Krakowska, parter, witryny, wys.
3 m, co, gaz, siła, 1500 zł za ca−
łość, tel. 033/ 823−45−30
Miejsce pod mały kiosk przy ul.
Miechowskiej w Krakowie − wynaj−
mę za 600 zł, tel. 012/ 636−45−24

Mieszkania 37 oraz 47 m2, ul. Obo−
zowa, cz. umeblowane, flizy, ew.
garaż, 20 zł/m2 + media, tel. 653−
04−22 od 8−16 lub 0501/ 33−46−63
Mieszkanie 1 pok., ul. Konarskie−
go, w małej kamienicy, bardzo
ładne − wynajmie właściciel za
1000 zł + media, tel. 012/ 292−15−
24, 0607/ 724−061, 0603/ 948−717
Mieszkanie 1 pok., ul. ks. Turka, bez
mebli, tel., 600 zł, tel. 648−48−87,
0501/ 745−564
Mieszkanie 1 pok., ul. Wysło−
uchów, 600 zł + media, tel. 0501/
363−981
Mieszkanie 1 pok., Wola Justow−
ska, ul. Królowej Jadwigi, nowe, 30
m2, wysoki standard, loggia, piw−
nica, 950 zł + media, tel. 425−28−
27 wieczorem
Mieszkanie 2 pok. lub 1 pok., Azo−
ry − pilnie wynajmę za 500 zł, tel.
412−59−74
Mieszkanie 2 pok., okol. Nowego
Kleparza, 38 m2, kuchnia, balkon,
tel., umeblowane, 800 zł + media,
tel. 632−30−24
Mieszkanie 2 pok., os. Strusia,
Nowa Huta, 38 m2, własn., ume−
blowane, 650 zł + media, za pół
roku z góry, tel. 648−05−43
Mieszkanie 2 pok., ul. Na Błonie, 47
m2, meble, po remoncie, parter −
wynajmie właściciel za 1000 zł +
media, tel. 415−14−27 po 20−tej
Mieszkanie 2 pok., ul. Woronicza,
umeblowane, nowe, aneks kuch.,
750 zł + czynsz + media, tel. 0501/
862−019
Mieszkanie 3 pok., 64 m2 + balko−
ny 12 m2, cz. umebl., tel., tv sat.,
Ip, garaż w pobliżu dodatk. − wy−
najmie właściciel za 950 zł + opła−
ty, tel. 012/ 285−43−15
Mieszkanie 3 pok., os. Oświece−
nia, 73 m2, 2p/3, umeblowane,
wysoki standard, AGD, telewizor,
tel. − wynajmę na wakacje lub fir−
mie, 1200 zł, tel. 654−86−50 lub
0501/ 439−043

Mieszkanie 3 pok., ul. Starowiślna,
80 m2, tel., słoneczne, umeblowa−
ne, po remoncie − wynajmie wła−
ściciel za 1300 zł + media, tel. 012/
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